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Korjaamisen ja 
rakentamislain vuosi

“Esitys rakentamislaeiksi ja siihen liittyviksi laeiksi 
sisältää merkittäviä muutosesityksiä: rakennetun 
ympäristön tietojärjestelmä-hankkeen, 
suunnittelijoiden ja työnjohtajien valtakunnallisen 
pätevyydentoteamisen järjestämisen sekä 
tietomallipohjaisen rakentamislupaprosessin. 
Toteutuessaan nämä aiheuttaisivat suuria 
muutoksia vallitsevaan sääntelyyn ja 
toimintatapoihin. Sen vuoksi muutoksille tulee 
varata riittävä siirtymäaika.”

Safan lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle rakentamislaiksi ja 
siihen liittyviksi laeiksi eduskunnan ympäristövaliokunnalle, 17.10.2022

Tappioiden joukossa 
on myös voittoja, 
muun muassa 
Tapiolan uimahalli 
päätettiin korjata.

Brutaali hyökkäyssota Ukrainaan alkoi vuosi sitten ja 
laittoi meidätkin miettimään arvojamme. Pakotteiden 
myötä tavaratoimitusten pitkät tuotantoketjut tulivat 
näkyviksi. Omistajuus ja rahavirrat saivat uusia ulottu-
vuuksia, mikä näkyi myös pääomia vaativassa raken-
tamisessa.

Olemme modernin arkkitehtuurin maa ja kult-
tuuriamme leimaa vahva uudisrakentamishenkisyys. 
Yli 70 % rakennuksistamme on rakennettu 1960-luvun 
jälkeen. Suomessa myös puretaan yhä nuorem-
paa rakennuskantaa, jopa arkkitehtonisesti mer-
kittäviä kirkkoja ja kouluja. Näin tehdään, jot-
tei tarvitse ryhtyä taitoa vaativaan, yllätyksiä 
sisältävään ja standardeja kaihtavaan korjaamiseen.  
Tähän epäkohtaan Safa on ottanut toistuvasti kantaa. 
Tappioiden joukossa on myös voittoja, muun muas-
sa Tapiolan uimahalli päätettiin korjata. Kiitos kaikille  
aktiiveille!

Korjaamisen teema näkyi Safan toiminnassa myös 
vuonna 2022. Korjaamisesta järjestettiin webinaareja 
ja kirjoitettiin Arkkitehtiuutisissa. Museovirasto sai SAFA- 
palkinnon korjaamistiedon levittämisestä ja Kalevan 
Navetan korjaustyö palkittiin TunnustusPaanulla.  
Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnon saajaksi valikoi-
tui esimerkillinen korjauskohde, Jyväskylän yliopiston  
kirjasto. 

Maankäyttö- ja rakennuslain uudistuksesta edus-
kuntaan päätettäväksi on menossa vain rakentamis-
laki. Päätös lain puolittamisesta tehtiin pääsiäisenä 
2022. Rakentamislain sisällöstä ei juurikaan keskus-
teltu: minkälaista elinympäristöä lainsäädännöllä  
pyritään aikaansaamaan, millainen on suunnittelua 
ohjaava säädöskokoelma, ja onko siinä tilaa kauneu-
delle ja kulttuuriperinnölle, mitkä ovat asumisen tarpeet 
ja miten näitä tulee ohjata. 

Safassa MRL-työryhmä teki valtavasti töitä. Safan 
viesti oli, että lain valmistelu on pahasti kesken, laki 
on sisäisesti ristiriitainen ja johtaisi toteutuessaan  

nykytilannetta heikompilaatuiseen rakentamiseen.  
Safan mukaan lakiuudistusta olisi pitänyt viedä eteen-
päin tarkasti harkittuina osina, ei ehdotetun kaltaisena, 
keskeneräisenä rakentamislakina. 

Vaikka emme olleet huolinemme yksin, yleinen kes-
kustelu jäi laimeaksi. Saimme media-aikaa sekä tele-
visiossa että lehdistössä, mutta lain vaikutusten laa-
juuteen nähden keskustelun määrä oli hämmentävän 
vähäistä. 

Vaikka SAFA-arkkitehtien määrä nousi vuonna 
2022, on työikäisten arkkitehtien määrä laskusuun-
nassa. Erityisesti kunnissa on yhä kovempi pula arkki-
tehdeistä. Safa teki Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit 
RIA:n kanssa aloitteen arkkitehtuurin alan työvoima- 
ja osaamistarpeiden selvittämiseksi. Arkkitehtikoulutus 
tarvitsee lisää resursseja.

Meidät muistetaan, meitä kuunnellaan ja meidän 
työmme saa myös lainsäädännöllistä tukea ainoastaan 
aktiivisen yhteiskunnallisen keskustelun kautta. Siksi 
on olennaista, että Safa tekee vahvaa vaikuttamistyö-
tä koko jäsenistönsä ja hyvän rakennetun ympäristön 
puolesta.

Kiitän erityisesti teitä satoja arkkitehteja eri puolilla 
Suomea, jotka teette työtänne paremman elinympäris-
tön ja hyvän arkkitehtuurin edistämiseksi – toivon puo-
lesta! Kiitän kun sain edustaa teitä viiden vuoden ajan.

Henna Helander 
puheenjohtaja 2018—2022, SAFA

Henna Helander. Kuva: Kanerva Mantila
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Safa julkaisi loppuvuodesta tavoitteensa seuraavalle 
hallituskaudelle 2023–2027. Safa esittää hallitusoh-
jelmatavoitteissaan, että ympäristöministeriöön tulisi 
perustaa rakennetun ympäristön paneeli  tuottamaan 
riippumatonta tietoa poliittisen päätöksenteon ja koko 
alan tueksi. Tavoitteissa peräänkuulutettiin myös rahoi-
tusta rakennetun ympäristön tutkimuslaitoksen perus-
tamiseen.

Vihreä siirtymä on myös kulttuurinen asia, Safan 
hallitusohjelmatavoitteissa muistutetaan. Davosin ju-
listus velvoittaa maamme hallitusta edistämään kes-
tävää rakennuskulttuuria talouden ja tekniikan rin-
nalla. Julistuksen tavoitteiden viemiseksi käytäntöön 
tulee varata riittävät resurssit.

Arkkitehtien työttömyysaste on vuosien ajan  
pysynyt lähellä nollaa. Safa korostaa hallitusohjel-
matavoitteissaan, että arkkitehtikoulutuksen resurs-
sit on turvattava valmistuvien arkkitehtien määrän 
nostamiseksi. Kansainvälisten osaajien integrointia  
Suomen työmarkkinoille on edistettävä. 

Safan ja Arkkitehtitoimistojen Liiton keväällä 2022 
toteuttaman kyselyn mukaan arkkitehtuurin tilaajat ja 
tarjoajat toivovat suurempaa laatupainotusta hankin-
tohin. Nykyinen hankintalaki ei tue laatuvaatimuksia 
arkkitehtipalvelujen hankintaperusteena, eikä uusien 
ja pienten toimistojen pääsyä alalle. Näihin epäkohtiin 
on vaikutettava sekä EU:ssa että kansallisella tasolla, 
Safan hallitusohjelmatavoitteisssa todetaan.

Suomeen tarvitaan lisää arkkitehteja  
ja rakennetun ympäristön paneeli

Maankäyttö- ja 
rakennuslain 
uudistus typistyi 
rakentamislaki-
ehdotukseksi

VAIKUTTAMINEN

”Riippumattoman asiantuntijatiedon 
tarve korostuu ilmasto- ja 
luontokriisin aikana. Yksikään valtion 
tutkimuslaitoksista ei ole erikoistunut 
rakentamiseen.” 

 Arja Lukin, pääsihteeri, SAFA

”Arkkitehtuurin alan osaamistarpeiden 
selvittäminen on yksi Suomen  
arkkitehtuuripoliittisen ohjelman 
2022–2035 toimenpiteistä. Selvityksen 
pohjalta saatiin käytännön suosituksia 
työvoima- ja osaamistarpeiden  
ratkomiseksi.”

Pia Selroos, erityisasiantuntija, SAFA

”Lakiehdotukseen oli jäänyt erityisesti 
pätevyyksiin, rakennuslupaprosessiin, 
korjausrakentamiseen, ja purkami-
seen liittyviä kohtia, joita ei voinut  
hyväksyä.”

Heini Korpelainen, erityisasiantuntija, SAFA

Arja Lukin. Kuva: Katja Tähjä

P
ia

 S
elro

o
s. K

u
va

: La
u

ra
 M

en
d

elin

H
ein

i K
orp

ela
in

en. K
u

va
: La

u
ra

 M
en

d
elin

Arkkitehtuurin alan osaamis- ja työvoimatarpeita 
kartoitettiin Safan ja Rakennusinsinöörit ja Arkki-
tehdit RIA:n aloitteesta toteutetulla selvityksellä. 
Kyselyä jaettiin sekä yrityksiin että kuntiin.

Selvitys vahvisti aiemmin toteutettujen suh-
dannekyselyjen tuloksia: selvä enemmistö vas-
taajista koki, että arkkitehtuurin alan osaajia val-
mistuu liian vähän yliopistosta. Arkkitehdeista yli 
kolmannes eläköityy tällä vuosikymmenellä. Selvi-
tyksessä suositellaan arkkitehtuurin yliopistokou-
lutuksen aloituspaikkojen lisäämistä.

Kaikkein huolestuttavin tilanne on  kuntasek-
torilla. Lähes 70 prosentissa kunnista työvoiman 
saatavuus on heikkoa jo nyt, ja noin 40 prosentissa 
kunnista se haittaa jopa toiminnan jatkuvuutta.

Kunnissa ja yrityksissä kaivattiin lisää ammat-
tilaisia erityisesti vaativiin maankäytön ja korja-
usrakentamisen tehtäviin. Kyselyt ja selvityksen  
toteutti Finnish Consulting Group.

Ympäristöministeriö aloitti vuonna 2018 mittavan 
maankäyttö- ja rakennuslakiuudistuksen. Aluei-
denkäyttö- ja rakentamislakiehdotuksesta pääs-
tiin lausumaan vihdoin joulukuussa 2021. Lausun-
tokierroksen jälkeen lakiuudistus jaettiin yllättäen 
kahtia, rakentamislakiin ja alueidenkäyttölakiin.

Eduskuntaan vietiin hallituksen esitys uudeksi 
rakentamislaiksi sekä maankäyttö- ja rakennuslain 
muutos, jolla entiset rakentamisen pykälät kumottiin 
ja lakiin lisättiin säännökset alueidenkäytön  
digitaalisuudesta.

Uuden lausuntokierroksen sijaan rakentamis-
laista järjestettiin kuulemistilaisuus juuri ennen 
pääsiäislomaa, sekä kommentointimahdollisuus 
viikon sisään. Safa jätti lakiehdotuksesta sekä uu-
distuksen prosessia että sisältöä kritisoivat kom-
mentit.

Syksyn 2022 mittaan Safan MRL-työryhmän 
jäsenet tapasivat lähes kaikkien puolueiden kan-
sanedustajia. Safa, edustajanaan puheenjohtaja 
Henna Helander, kutsuttiin lisäksi  talous- ja  
ympäristövaliokuntiin kuultavaksi. 

Safan tavoitteet  
hallituskaudelle  
2023–27

1. Edistetään arkkitehtonista kestävyyttä 
2. Sääntelyn kokonaisuus turvattava 
3. Tarvitaan tutkimustietoa rakentamisesta 
4. Uudistetaan hankintalainsäädäntöä 
5. Korjaaminen ensisijaiseksi vaihtoehdoksi 
6. Lisää arkkitehteja

Arkkitehdeista yli 
kolmannes eläköityy 
tällä vuosikymmenellä 
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Elokuvantekijä Klaus Härö sai tehtävän toimia vuoden 
2022 Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnon tuomarina.  
Esiraadin valitsemat kolme ehdokasta olivat Jyväs-
kylän yliopiston kirjaston peruskorjaus, Jätkäsaa-
ren koulu Helsingissä ja Serlachiuksen taidesauna  
Mäntässä. Palkinto jaettiin suorassa lähetyksessä  
Helsingin Musiikkitalolta.

Palkinnon saajaksi Härö valitsi Arkkitehtitoimisto 
Ari Sipisen ja BST Arkkitehtien suunnitteleman Jyväs-
kylän yliopiston Lähde-kirjaston, jonka uusi elämä al-
koi korjauksen myötä. Härö ylisti rakennuksesta huo-
kuvaa kunnioitusta alkuperäistä kirjastoa ja kävijöitä 
kohtaan.

”On kunnioitettu, mutta uskallettu tehdä rohkei-
takin muutoksia. Arvokkaaseen rakennus- ja kaupun-
kimaisemaan taiten asettunut aikansa lapsi herää 
uuteen loistoon peruskorjauksessa, jossa vanha on 
ajatuksella sovitettu uuteen aikaan.”

Arkkitehti Arto Sipisen suunnitteleman, vuonna 
1974 valmistuneen rakennuksen korjaus- ja pääsuunnit-
telusta vastasi hänen poikansa, arkkitehti Ari Sipinen 
ja tila- ja sisustussuunnittelusta arkkitehti Merja  
Kiviranta BST Arkkitehdeilta.

”1970-luvun peruskorjausiässä olevia raken-
nuksia ei missään nimessä kannata purkaa. Hyvällä 
suunnittelulla ja tiloja muokkaamalla ne taipu-
vat mainiosti nykyaikaisiin tarpeisiin”, arkkitehti Ari  
Sipinen muistutti palkintotiedotteessa.

PALKINNOT

Lähde-kirjastolle 
Arkkitehtuurin  
Finlandia -palkinto

Arkkitehtitoimisto Ari Sipisen ja BST Arkkitehtien suunnittelema Jyväskylän 

yliopiston Lähde-kirjasto sai Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnon 2023.  

Kuva: Petteri Kivimäki

”Pieteetillä ja perusteellisuudella 
on paneuduttu siihen, mitä ja miten 
kohde on kerran palvellut ja voisi 
palvella vastedeskin. Vanhaa ei 
ole romutettu, muttei myöskään 
romantisoitu kritiikittömästi vain 
siksi että se sattuu olemaan oman 
maun mukaista.”

Klaus Härö

Arkkitehtiliiton entinen puheenjohtaja Henna Helander, Klaus Härö, esiraadin puheenjohtaja Panu 

Lehtovuori ja arkkitehti Ari Sipinen Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnonjakotilaisuudessa. Kuva: Petteri Kari

PALKINNOT
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Kuopion Arkkitehtipäivien teemana 
oli kaupunkiarkkitehtuuri

Museovirasto, Kalevan Navetan 
pelastushanke ja Leena Rossi 
palkittiin

Museovirasto palkittiin SAFA-palkinnolla Arkkitehti-
päivillä esimerkillisestä korjaustiedon välittämisestä. 
Museoviraston ylläpitämä korjaustaito.fi on laajaa 
yleisöä palveleva rakennusperinnön, säilyttävän kor-
jaamisen ja restauroinnin sivusto.

Arkkitehtipäivillä jaettiin myös Otto-Iivari Meur-
man, TunnustusPaanu ja Wuorio -palkinnot.

Kaupunkisuunnittelu- ja maankäyttöjohtajalle, 
arkkitehti, tekniikan tohtori Leena Rossille myönnet-
tiin Otto-Iivari Meurman -palkinto merkittävästä ja 
vaikuttavasta työstä arkkitehtuurin ja kaupunkisuun-
nittelun kehittämiseksi. Rossi on työskennellyt Jyväs-
kylän kaupungin eri tehtävissä 20 vuotta.

Wuorio-palkinnon parhaasta diplomityöstä sai 
Tampereen yliopistosta valmistunut Eero Okkonen. 

Museovirasto palkittiin  
SAFA-palkinnolla esimerkillisestä 
korjaustiedon välittämisestä. 

Arkkitehdit kokoontuivat 
Arkkitehtipäiville Kuopioon 
ensimmäistä kertaa 
kokoontumisrajoitusten 
purkamisen jälkeen. 

Arkkitehdit Maija Villanen, Pauli Sonninen ja Anssi 

Lassila pohtivat keskisuurten kaupunkien kehitystä 

mielenkiintoisessa paneelikeskustelussa.  

Kuva: Petra Tiihonen

SAFA-palkinnon vastaanottivat iltajuhlassa Kuopion 

kaupungintalolla arkkitehdit Helena Hirviniemi ja Pekka Lehtinen. 

Kuva: Petra Tiihonen

Arkkitehtipäiviä päästiin pitkästä aikaa viettämään  
entiseen malliin. Ohjelmassa käsiteltiin kaupunkiarkki-
tehtuurin roolia ajan haasteissa.

Arkkitehtipäiviä vietettiin Kuopiossa 5.-7.5. lähi-
tapahtumana ensimmäistä kertaa kokoontumisra-
joitusten jälkeen. Kaupunkiarkkitehtuuri-teemainen 
pääseminaari järjestettiin Kuopion Musiikkikeskuksella 
perjantaina yhteistyössä Savon SAFAn kanssa. Semi-
naaria oli mahdollista seurata myös verkossa.

Seminaarissa pureuduttiin kaupunkiarkkitehtuu-
riin eri kaupunkiympäristöissä. Aihetta käsittelivät 
esityksissään yliarkkitehti Leo Kosonen, rakennus-
neuvos Ilkka Halinen, professori Raine Mäntysalo  

Aalto-yliopistolta sekä projektiarkkitehti Iina Laakko-
nen Tampereen kaupungilta.

Päivä huipentui pääluennoitsijoiden Anders  
Eriksson Modinin ja Andreas Eggertsen Tederin 
esitykseen, joka käsitteli Malmön rakennusalan kun-
nianhimoista ilmastotiekarttaa LFM30:aa. Iltajuhla 
järjestettiin kaupungin vastaanotolla Kuopion kau-
pungintalolla, missä luovutettiin Otto-Iivari Meurman- 
ja SAFA-palkinnot.

Arkkitehtipäivillä riitti ohjelmaa torstaista lauan-
taihin. Seminaaria edeltävänä iltana kokoonnuttiin 
suunnittelu- ja arkkitehtitoimisto Partanen & Lamusuon 
Palad Showroomiin etkoille. 

PALKINNOT

Okkosen diplomityö on ansiokas tutkielma arkkitehti 
Gustaf Estlanderin asuntoarkkitehtuurista vuosisadan 
alun Helsingissä.

TunnustusPaanun kestävän kehityksen sai Kalevan 
Navetan korjaushanke. Tunnustus myönnettiin tilaajan 
ja arkkitehdin välisestä poikkeuksellisen hienovarai-
sesta työstä Seinäjoen kaupunkikuvan kannalta tär-
keän rakennuksen säilyttämiseksi.

“Petri Pihlajaniemi hankkeen rakennuttajana sekä 
Arkkitehtitoimisto Hirvilammin Teemu Hirvilammi ja 
Anne Kaivo-oja eivät ainoastaan pelastaneet Kalevan 
navettaa rakennuksena, vaan antoivat sille uuden 
elämän kulttuurikeskuksena, jonka elinvoiman jokai-
nen rakennuksessa vieraileva voi aistia”, Eko-SAFAn  
puheenjohtaja Juha Päätalo perusteli valintaa.

Arkkitehti Leena Rossi, Arkkitehti Eero Okkonen, Arkkitehti Anne Kaivo-oja, korjaushankkeen rahoittaja Petri Pihlajaniemi ja arkkitehti Teemu 

Hirvilammi. Kuvat: Petra Tiihonen

Kuopion keskustaan tutustuttiin Leo Kososen opastamalla kaupunkikävelyllä. Kuva: Anni Varis 

TAPAHTUMAT
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Vuosi numeroina

Jäsenmäärä ylitti 3800 jäsentä 

ensimmäistä kertaa 2000-luvulla

Safa julkaisi  

15 lausuntoa

Eniten kilpailuehdotuksia – 95 

– keräsi Oulun tiede- ja 

museokeskuskilpailu

Arkkitehtuurin alan osaamis-  
ja työvoimatarveselvitys:  
arkkitehdeista on pulaa

Yli 40 prosenttia nykyisistä kunta-alan  
arkkitehdeista on jäämässä eläkkeelle tällä  
vuosikymmenellä.

Kunta-alan arkkitehtien eläköityminen 2022-2031, 
%-osuus

Arkkitehtiuutisten  
luetuimmat jutut verkossa

1. Arkkitehti ja tutkija Hossam Hewidy halusi  
selvittää, mikä saa lähiöostarit kukoistamaan –  
ja miksi ne siitä huolimatta halutaan purkaa
Silja Ylitalo, au 5/22

2. Puheenvuoro: Modernin arkkitehtuurin vastus-
taminen on osa oikeistopopulistista liikehdintää
Aleksi Lohtaja, au 4/22

3. Painovoimainen ilmanvaihto tekee paluuta
Juulia Mikkola, au 5/22

Arkkitehti-lehden  
luetuimmat jutut verkossa

1. Mistä syntyy kestävä asuinympäristö? –  
Tutkijat kokosivat tarkistuslistan
ASUTUT-tutkimusryhmä, ARK 4/2022

2. Harvinaiset, huippuhienot ja arkinen harmaus
Iida Kalakoski, Riina Sirén, ARK 2/2022

3. Uusia alueita – miten suomalaisia kaupunkeja 
tiivistetään ja täydennetään juuri nyt?  
Lehden toimitus, ARK 1/2022

2022 ratkenneet kilpailut 

uutta 

opiskelijajäsentä

uutta  

jäsenetua

Safan Facebook yleistä kilpailua

kutsukilpailuaSafan Twitter

Safan Instagram

2022 someseuraajat

tontinluovutuskilpailu

Työvoiman saatavuus on suurin haaste arkkitehtien rekrytoinnissa

Mitkä asiat ovat keskeisiä haasteita arkkitehtuurin alan henkilöstön rekrytoinnissa tällä hetkellä?  
kunnissa (n=70) 

47 %

43 %
47 %

57 %

37 %

36 %
40 %

49 %

30 %

26 %

46 %

45 %

17 %

18 %

48 %

40 %
39 %

Työvoiman saatavuus ylipäänsä

Työvoiman osaamistaso

Työvoiman koulutuksen soveltuvuus avoimena oleviin työtehtäviin

Työvoiman muu osaaminen

Työvoiman pysyvyys

Työvoiman saatavuus ylipäänsä

Työvoiman osaamistaso

Työvoiman koulutuksen soveltuvuus avoimena oleviin työtehtäviin

Työvoiman muu osaaminen

Työvoiman pysyvyys

Työvoiman saatavuus ylipäänsä

Työvoiman osaamistaso

Työvoiman koulutuksen soveltuvuus avoimena oleviin työtehtäviin

Työvoiman muu osaaminen

Työvoiman pysyvyys

Työvoiman saatavuus ylipäänsä

Työvoiman osaamistaso
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69 %

47 %

47 %

30 %

37 %

31 %

26 %

13 %

23 %

19 %

19 %

16 %

7 %

16 %

10 %

9 %

6 %

7 %

3 %

Osuus vastanneistaLähde: Arkkitehtuurin alan osaamis- ja työvoimatarveselvitys, 2022

43 %

Paikallistoimintaa  

tuettiin yli 80 000 eurolla

Safa järjesti yhteensä  

22 koulutusta tai tapahtumaa

Safan luottamustehtävissä  

toimi 254 jäsentä
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Tampereella järjestettiin Suomen ensimmäisen 
oman toimiston perustaneen naisarkkitehdin, Wivi 
Lönnin, syntymän 150-juhlavuonna yleisölle avoi-
mia tapahtumia. Järjestäjinänä toimivat Tam- 
Safan aktiivit ja paikallisvastaava Leena Lusa. 

Toukokuussa järjestettiin tapahtumasarja, jo-
hon kuului näyttely, videoesittelysarja Wivi Lönnin 
kohteista Tampereella, seminaari sekä opastettuja 
kiertokävelyitä. 

Tapahtumat vetivät satamäärin kaupunkilai-
sia, joten teemaa jatkettiin syyskuussa Tampereen 
arkkitehtuuri- ja design-viikolla järjestetyllä Wivi 
Lönn-arkkitehtuurielokuvaillalla. Elokuvasali täyttyi 
tamperelaisista jo tunti ennen dokumenttielokuvan 
alkua.

TAD-viikolla järjestettiin myös kaksi arkkiteh-
tuurinäyttelyä yhteistyössä Arkkitehtuurimuseon 
kanssa.  ”Suomalainen rivitalo – työväenasun-
nosta keskiluokan unelmaksi” (kuraattorina prof. 
emerita Riitta Nikula) toi esille tunnettujen suo-
malaisten arkkitehtien töitä rivitaloasumismuoto-
jen kautta.

 ”Arktisia unelmia – pohjoisen matkailuarkki-
tehtuurin kehitys” (kuraattorina tekniikan tohtori 
Harri Hautajärvi) esitteli pohjoisen matkailu- 
arkkitehtuuria eri vuosikymmenillä.

Safa ja Arkkitehtitoimistojen Liitto (ATL)  perustivat 
pian Ukrainan sodan syttymisen jälkeen verkkosi-
vun safa.fi/help. Sen kautta  suomalaiset suunnit-
telutoimistot ovat voineet tarjota työtä, tiloja tai 
työ välineitä ukrainalaisille arkkitehdeille. Tietoa 
työmahdollisuuksista on levitetty myös eri maiden 
arkkitehtiliittojen kautta ja sosiaalisessa mediassa.

Monet sivulla ilmoittaneet toimistot ovat saa-
neet runsaasti hakemuksia ukraina laisilta ark-
kitehdeilta, ja osa hakemuksista on edennyt 
rekrytointiin asti. Syyskuun Arkkitehtiuutisissa ker-
rottiin kahden ukrainalaisen, Arkkitehti Stanislava  
Balandinan ja sisustusarkkitehti Maryana  
Krupenkon, tiestä sodan jaloista suomalaisen 
AW2-arkkitehtien työntekjöiksi.

Jäsentarinat-sarjassa eri puolilla Suomea asuvat  
jäsenet kertoivat ajatuksiaan Safan toiminnasta ja 
palveluista. Vuoden aikana julkaistiin 8 uutta jäsenta-
rinaa verkossa. 

Sarjassa esiteltiin Safan jäsenpalveluiden laajaa 
kirjoa ja kerrottiin järjestön ajankohtaisista asioista 
jäsenten näkökulmasta. Jäsentarinoiden aiheina oli-
vat opiskelijatoiminta, paikallisosastotoiminta, Vähä- 
Kiljavan lomakiinteistöt, mentorointi, koulutukset ja 
toimikuntatyö.

Tampereella  
juhlittiin Wivi Lönniä

Safa osallistui 
ukrainalaisten 
arkkitehtien 
auttamiseen

Uudet jäsentarinat 
mainostivat 
jäsenpalveluita

Arkkitehtiuutisten 
verkkojuttuja luettiin 
ahkerasti 

Arkkitehtiuutiset ilmestyi vuonna 2022 kuusi kertaa. 
Painetun lehden juttuja julkaistiin verkossa ja jaettiin 
sosiaalisessa mediassa ja omaa sisällöntuotantoa  
lisättiin. Vuonna 2021 alkanut verkkojuttujen lukija-
määrien voimakas kasvu jatkui.

Verkossa jaetuista jutuista suosittuja olivat eten-
kin purkamista, korjaamista ja kestävää arkkitehtuuria 
käsittelevät artikkelit sekä tutkivammat journalistiset 
jutut.

Vuoden alussa lehden ulkoasu ja koko uudistuivat, 
mikä mahdollisti muun muassa monipuolisempien jut-
tutyyppien ja kuvien käytön.

Huhtikuussa Arkkitehtiuutisten päätoimittaja vaih-
tui Safan pääsihteeri Paula Huotelinista Arkkitehti- 
lehden päätoimittajaan Kristo Vesikansaan. Toimi-
tussihteerinä jatkoi Silja Ylitalo.

”Kesänviettopaikka pääkaupunkiseudun  
tuntumassa on luksusta.”

Arkkitehti Ilkka Törmä kertoi  
jäsentarinassaan lomasta Vähä-Kiljavalla

VIESTINTÄ

Tapahtumia Tampereella ja 
Mänttä-Vilppulassa

Wivi 
Lönn
150 vuotta!

toukokuussa 2022
Mukana: Arkkitehtuurimuseo, Vapriikki, Piiru ry, Vuolas -kollektiivi, Mänttä-Vilppulan kaupunki, TAD ry ja  Autere-opisto

kuva: Keski-Suomen museo

Suomalaiset suunnittelutoimistot ovat 
voineet tarjota joko lähi- tai etätyötä, 
tiloja tai työ välineitä ukrainalaisille 
arkkitehdeille.

Tapahtumat vetivät satamäärin 
kaupunkilaisia, joten teemaa 
jatkettiin syyskuussa.

TAPAHTUMAT

Maryana Krupenko (vas) ja Stanislava 

Balandina. Kuva: Liisa Tuohimaa

Arkkitehti Ilkka Törmä nautti kesästä Vähä-Kiljavalla. 



1514

Vuoden 2022 nuoren arkkitehdin Bryggman- 
apuraha myönnettiin arkkitehti Pauli Rikaniemelle 
“Queer Strategies of Togetherness” -tutkimus-
hankkeen toteuttamiseen New Yorkin kulttuuri- 
instituutissa.

Rikaniemen tutkimus avaa uusia näkökulmia 
queer-tilan ja -identiteetin suhteesta sekä yhdistää 
teoreettisen pohdinnan käytännön tekemiseen. 

Safan kannustus- ja avustusrahastosta apu-
rahoja jaettiin Ulla Engmanille, Holmen-Reuter- 
Sandman arkkitehdeille, Pekka Hänniselle,  
Elina Koivistolle ja Maiju Suomelle sekä Annu  
Kumpulaiselle. Eliel Saarisen rahaston apuraha 
jaettiin arkkitehti Mikko Lindqvistille. Yhteensä 
apurahoja myönnettiin 12 000 euroa.

Bryggman-apuraha 
queer-tiloja koskevaan 
tutkimukseen

KILPAILUT

Yleisiä arkkitehtuurikilpailuja järjestettiin vuonna 2022 
neljä. Eniten ehdotuksia keräsi Oulun museo- ja tiede-
keskuksen suunnittelukilpailu, johon jätettiin 95 kilpai-
luehdotusta. Muita kilpailuja järjestettiin yhdeksän.

Kotkan Karhulan koulukeskuksen kilpailulla haet-
tiin uutta maamerkkiä alueelle. Kaksi yläkoulua, lu-
kio ja kirjasto yhdistyivät koulukeskukseksi. Uudisra-
kennus sovitettiin vanhan, Ulla Hjeltin 1950-luvulla 
suunnittelelman kivirakennuksen yhteyteen. Keskeis-
tä kilpailussa oli Karhulan teollisen historian tuominen 
osaksi koulukeskusta. Kilpailun voiton vei koulusuun-
nittelussa ansioitunut AOR Arkkitehdit. 

Kilpailuilla maamerkki Karhulaan 
ja asuinalue Jyväskylän entisen 
paperitehtaan läheisyyteen

Jyväskylän Kankaan kaupunginosa on rakentu-
nut pitkälti kilpailujen kautta. Maaliskuussa ratken-
neessa kilpialussa tehtävänä oli suunnitella Kankaan 
Suvannon asuinalue entisen paperitehtaan pohjois-
puolelle, alueen asemakaavoituksen pohjaksi. Kilpailun 
voitti arkkitehtitoimisto Opuksen ja Simon Mahringerin 
ehdotus Rantakivet, jossa kaksi epäsäännöllisen muo-
toista umpikorttelia on sovitettu ympäristöön onnistu-
neesti. 

Kansainvälinen nuorten arkkitehtien Europan  
- kilpailun 17. kausi käynnistyi syyskuussa. Sopimukset 
Suomen kohteista solmittiin Helsingin ja Vaasan kau-
punkien kanssa.

Kankaan Suvannon asuinalueen voittajaehdotus Rantakivet, Opus ja Simon Mahringer.

Kotkan Karhulan koulukeskuksen 

kilpailun voitti AOR Arkkitehtien 

ehdotus Ruudut.

KILPAILUT

”Uudisrakennus rikastaa 
kaupunkikuvaa ja tuo siihen 
iloa ja hyvää fiilistä.” 

Kotkan kaupunkisuunnittelujohtaja  
Markku Hannonen, au 5 / 2022

Vuonna 2023 hyväksyttiin Safan arkkitehtuurikilpailujen linja- 
paperi. Siinä linjataan muun muassa millä edellytyksillä Safa osallistuu 
kilpailujen järjestämiseen. Yleiset arkkitehtuurikilpailut ovat tärkein  
kilpailumuoto Safan strategisten tavoitteiden toteutumisen kannalta.  
Tavoitteena on kilpailujen avulla myös edistää arkkitehtuuria osana 
suomalaista kulttuuria ja taloutta sekä kasvattaa yhteiskunnallista  
kiinnostusta arkkitehtuuriin.

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 15 täy-
dennyskoulutustapahtumaa. Kaikki koulutukset  
Ammattipäivää lukuun ottamatta toteutettiin 
hybridi-tapahtumina, joihin oli mahdollista osallis-
tua joko etäyhteydellä tai paikan päällä. 

Koulutuksia järjestettiin pääasiassa yhteistyö-
kumppaneiden kanssa. Esimerkiksi yhteistyössä 
RILin kanssa järjestettyjä Pääsuunnittelijakoulu-
tuksia toteutettiin yhteensä kaksi  kymmenpäiväis-
tä koulutusjaksoa, joiden koulutuspaikat myytiin 
loppuun. 

Jäsenistölle ilmaisessa Ammattipäivässä kä-
siteltiin lakiesitystä rakennushankkeiden suunnit-
telijoiden pätevyyksien toteamisesta. Seitsemättä 
kertaa webinaarina järjestetty koulutus keräsi lin-
joille parhaimmillaan 290 osallistujaa.

Koulutuksiin 
osallistuminen oli 
entistä joustavampaa

Arkkitehti Pauli Rikaniemi sai Bryggman-apurahan. 

Kaikki koulutukset Ammattipäivää 
lukuun ottamatta toteutettiin  
hybridi-tapahtumina.
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Mentorointiohjelmaan osallistui ennätysmäärä  
aktori-mentori -pareja. Mukaan pääsi 25 paria ja 
halukkaita aktoreita olisi ollut enemmänkin. Ohjel-
maan oli ensimmäistä kertaa mahdollisuus osallis-
tua myös englanniksi. Mukana oli viisi paria, joiden 
mentorointikielenä oli englanti.

Lokakuussa 2021 alkanut ohjelma koostui 
yhteisistä etätapahtumista sekä mentori–aktori  
-parien sopimista kahdenkeskisistä tapaamisista. 
Yhteinen päätöstilaisuus järjestettiin kesäkuussa 
2022.

Palautteen perusteella mentoroinnista saa-
tiin apua urasuunnitelmien selkeyttämiseen sekä 
omien vahvuuksien ja kehitystarpeiden tunnista-
miseen. Käsiteltyjä aiheita olivat myös itsetun-
temuksen lisääminen ja alanvaihto arkkitehdin  
ammatissa.

Opiskelijajäsenten rekrytointia kehitettiin erityisesti 
fuksien ja valmistumisvaiheessa olevien opiskelijoi-
den osalta. 

Uusille opiskelijoille suunnatut infotilaisuu-
det pidettiin kaikissa kolmessa arkkitehtikoulussa 
paikan päällä. Tilaisuuksissa fuksit saivat Safa- 
kangaskassit sekä Arkkitehti-lehtiä ja uusiksi opis-
kelijajäseniksi liittyneet saivat loppuvuoden jäse-
nyyden ilmaiseksi. 

Vuoden lopulla valmisteltiin uusi webinaariko-
konaisuus, joka on suunnattu kaikille valmistuneille 
ja valmistuville arkkitehdeille johdatukseksi työelä-
mään ja Safan palveluihin. 

Arkkitehtiopiskelijat huomioitiin myös jäsen-
viestinnän erityisenä kohderyhmänä. Opiskeli-
joille lähetettiin uutena oma uutiskirje keväällä ja  
syksyllä. Loppuvuodesta opiskelijoille toteutetussa  
jäsenrekrytointikampanjassa hyödynnettiin vies-
tintäkanavista erityisesti Instagramia.

Arkkitehtipäivien uutuutena olivat opiskelijoille 
järjestetyt maksuttomat kisakatsomot eri kampuk-
silla.

Mentorointia 
suomeksi ja 
englanniksi

Jäsenpalvelujen kehittäminen 
kantoi hedelmää: 84 uutta 
opiskelijajäsentä

”Lähdin mukaan mentorointiohjelmaan, 
sillä mentorina pystyisin kertomaan 
siitä, millaista on ollut toimia 
ulkomaalaistaustaisena arkkitehtina 
Suomessa.”

Francesc Palomeras, Arkkitehtiuutiset 3 /2022

”On tärkeää, että opiskelijoiden 
ääni kuuluu Safassa, sillä he ovat 
tulevaisuuden arkkitehteja ja tulevia 
Safan jäseniä.”

opiskelijavastaava Minttu Martelin,  
Arkkitehtiuutiset 5/22

Mobiilijäsenkortin voi ladata  
osoitteesta mobiili.safa.fi

KEHITTÄMINEN

Vähä-Kiljavan kiinteistöjä kunnostettiin

Opiskelijatoiminnan 
fokuksessa uudet ja 
valmistuvat opiskelijat

Helsingin Maalariammattikoulun kanssa sovittu kolmi-
vuotinen yhteistyö Vähä-Kiljavan kiinteistön maalaus-
kunnostuksesta alkoi keväällä päärakennus Kasinon 
ikkunoiden puitteiden kunnostuksella. 

Kiljavalla pidettiin kaksi kurssia, joiden aikana  
opiskelijat maalasivat Kasinon ikkunoiden lisäksi muun 
muassa toisen kerroksen huoneiden katot. Välioviin 
palautettiin väritutkimuksen perusteella selvitetyt al-
kuperäiset värisävyt. Vuonna 1939 valmistuneen pää-
rakennuksen on suunnitellut arkkitehti Hugo Harmia.

Vuoden aikana otettiin myös käyttöön Vähä- 
Kiljavan lomakiinteistöjen uusi varausjärjestelmä, joka 
löytyy Safan verkkosivuilta.

Arkkitehti Johanna Kerovuori kertoi jäsentarinassa lomastaan 

mökki Autereessa Vähä-Kiljavalla. Suuren vaikutuksen teki 

ympäröivä luonto, joka oli juuri puhjennut kukkaan.

Rasim Utku Kara (vas) ja Francesc Palomeras osallistuivat 

mentorointiohjelmaan englanniksi.

Jäsenpalveluja kehitettiin katsausvuonna erityisesti 
opiskelijajäsenten ja vastavalmistuneiden jäsenten 
tarpeisiin. Syksyn kampanjassa opiskelijajäsenille 
tarjottiin loppuvuoden jäsenyys ilmaiseksi, minkä an-
siosta uusia opiskelijajäseniä liittyi 84 ja Safan jäsen-
määrä ylitti ensimmäistä kertaa 3800 jäsenen rajan 
joulukuussa. Kampanja pohjusti syksyn liittovaltuus-
ton kokouksessa tehtyä päätöstä ilmaisesta kandi-
vaiheen opiskelijoiden jäsenmaksusta. Päätös kolmen 
ensimmäisen opiskeluvuoden maksuttomuudesta tuli 
voimaan vuoden 2023 alusta alkaen.

Mobiilikortti-sovellusta paranneltiin edelleen ja 
ryhdyttiin markkinoimaan jäsenille. Mobiilikortista löy-
tyy kaikki olennainen jäsenyyteen liittyvät tieto: jäsen-
numero, uutiset, tapahtumakalenteri, avoimet työpai-
kat ja kaikki jäsenedut yhteen koottuna. Jäsenkortin 
kautta voi kätevästi maksaa jäsenmaksulaskun ja päi-
vittää omat jäsentiedot jäsenrekisteriin.

Safassa otettiin käyttöön uusi Adtraction-jäsen- 
etuohjelma, jonka myötä jäsenalennusten määrä tup-
laantui vuoden aikana. Uusia etuja lisätään ohjelmaan 
jatkuvasti. 

KOULUTUS

Katri Laakso. Kuva: Katja Tähjä

Minttu Martelin. Kuva: Katja Tähjä
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Eurooppalainen arkkitehtiliittojen yhteistyöjär-
jestö Architects’ Council of Europe (ACE) myönsi 
yleiskokouksessaan tunnustuksen Safan entiselle 
pääsihteerille Paula Huotelinille tämän erinomai-
sesta työstä arkkitehdin ammatin edistämiseksi  
Euroopassa. 

Paula Huotelin jäi eläkkeelle Safan pääsih-
teerin tehtävästä, jossa hän työskenteli vuodesta 
2007 lähtien. Huotelin on  toiminut eri tehtävissä 
ACE:n hallituksessa, talouskomiteassa ja suunnit-
telupalvelujen hankinta -työryhmässä sekä Safan 
edustajana ACE:n yleiskokouksessa vuodesta 
1997 lähtien.

“Pitkäaikainen toiminta ACE:ssa on vahvista-
nut käsitystäni siitä, että arkkitehti voi toimia myös 
merkittävänä yhteiskunnallisena vaikuttajana”,  
Paula Huotelin sanoo. 

Safan hallitus valitsi yksimielisesti arkkitehti Arja 
Lukinin liiton uudeksi pääsihteeriksi vuoden 2022 
syykuusta alkaen. Arja Lukinilla on vankka koke-
mus arkkitehtisuunnittelusta, tilaaja- ja rakennut-
tajaorganisaatioista sekä kaupunkikehittämisestä.

”Saamme Arja Lukinista kokeneen, näkemyk-
sellisen ja kansainvälisesti verkottuneen pääsih-
teerin”, Safan hallituksen puheenjohtaja Henna 
Helander kommentoi valintaa.

Arja Lukin on työskennellyt useissa eri arkki-
tehtitoimistoissa sekä tilaaja- ja rakennuttajaor-
ganisaatioissa. Hän on toiminut Espoon ja Vantaan 
kaupunkien palveluksessa apulaiskaupunginark-
kitehtina ja kaupunginarkkitehtina. Viime vuodet  
Lukin on vastannut projektijohtajana Vantaan 
Aviapolis-alueen kaupunkikehittämisestä. 

Joulukuussa liittovaltuusto vahvisti Safan uu-
den hallituksen vuodelle 2023. Puheenjohtaja ja 
molemmat varapuheenjohtajat vaihtuivat. Safan 
puheenjohtajaksi valittiin kokenut asuntoarkki-
tehti ja alan kehittäjä Asko Takala, varapuheen-
johtajiksi Elizaveta Parkkonen ja Raine Vihelmaa. 

Safan pitkäaikainen 
pääsihteeri Paula 
Huotelin sai ACE:n 
tunnustuksen

Uudistusten vuosi: 
Arja Lukin aloitti 
pääsihteerinä ja 
Asko Takala valittiin 
puheenjohtajaksi

Architects Council of Europe 
on EU:n jäsenmaiden, Norjan, 
Sveitsin ja EU:iin hakevien maiden 
arkkitehtiliittojen yhteistyöjärjestö.

HALLITUS JA TOIMISTO

SAFAN HALLITUS 2022
Puheenjohtaja Henna Helander
Varapuheenjohtajat Noora Laak, Inari Virkkala
Jäsenet Verna Hahtola, Janne Pihlajaniemi,  
Juha Päätalo, Mona Schalin, Rosemarie 
Schnitzler, Asko Takala, Sami Vikström,  
Raine Vihelmaa, Mari Virtanen
Esittelijä, sihteeri Paula Huotelin (9/2022 saakka), 
Arja Lukin (9/2022 lähtien)

SAFAN TOIMISTO 2022
Pääsihteeri Paula Huotelin (9/2022 saakka),  
Arja Lukin (9/2022 lähtien)
Erityisasiantuntija (arkkitehtuuripolitiikka,  
MRL-uudistus) Heini Korpelainen 
Erityisasiantuntija (ammattipolitiikka, koulutus, 
pätevyydet) Pia Selroos
Kilpailuasiantuntija, Europan Suomi -pääsihteeri 
Kirsti Rantanen
Projektikoordinaattori (Safan tapahtumat, 
kilpailuviestintä- ja hallinto) Pipsa Penttinen
Järjestösihteeri (talousasiat, jäsenasiat, 
kiinteistöt) Katri Laakso
Toimitussihteeri, Arkkitehtiuutiset Silja Ylitalo 
Viestinnän asiantuntija Päivi Virtanen
Viestintäassistentti Anni Varis
Opiskelijavastaava Minttu Martelin
Julkaisusihteeri (ARK ja au, lehtitilaukset, IT-asiat) 
Erja Virtala
Päätoimittaja, Arkkitehti-lehti & Arkkitehtiuutiset 
Kristo Vesikansa
Toimitussihteeri, Arkkitehti-lehti Essi Oikarinen
Taitto ja graafinen suunnittelu, Arkkitehti-lehti 
Tuuli Häggman
Avustaja, Arkkitehti-lehti Stella Vahteristo 
(6/2022 saakka)

PAIKALLISVASTAAVAT 2022
Pohjois-Suomi: Pia Krogius
Tampere: Leena Lusa
Turku: Rami Eräpohja

”Tavoitteenani on yhä moninaisemman 
jäsenistönsä näköinen Safa, joka 
osallistuu ja vaikuttaa vahvasti kestävän 
elinympäristön rakentamiseen.”

Arja Lukin

Vuoden 2022 tuotot 
edellisen vuoden tasolla

Liiton tilikauden 2022 toteutunut tulos oli 
275,6 tuhatta euroa alijäämäinen (160,6 tuhatta  
euroa ylijäämäinen v. 2021), budjetoitu alijäämä 
oli 90,0 tuhatta euroa. Liiton toiminnallinen tulos 
oli ennen sijoitustoiminnan tuottoja ja kuluja sekä 
yleisavustuksia 169,4 tuhatta euroa tappiollinen.  
Tilikauden tuotot yhteensä olivat 2.331,3 tuhatta 
euroa (2.318,4 tuhatta euroa v. 2021). Tilikauden 
kulut olivat 2.606,8 tuhatta euroa (2.157,7 tuhatta 
euroa v. 2021).

Tilikauden kokonaistuotot olivat samalla tasol-
la kuin edellisellä tilikaudella.  Tuottoja kertyi eni-
ten jäsenmaksuista ja ilmoitustuotoista. Tuottojen 
keskinäinen suhde säilyi lähes ennallaan edelliseen 
vuoteen verrattuna, paitsi sijoitustuottojen osuus oli 
edellistä tilikautta huomattavasti pienempi. Lisäksi 
avustuksia valtiolta ja muilta toimijoilta saatiin edel-
listä vuotta enemmän.

Jäsenmaksutulojen osuus liiton kokonaistulois-
ta oli 49 %, jäsenmaksukertymä oli lähes sama kuin 
edellisenä vuonna. Julkaisutoiminnan osuus liiton 
kokonaistuotoista oli 20 %. Julkaisujen ilmoitus-
tuotot kasvoivat hieman edellisvuoteen verrattuna. 
Koulutustoiminnan tuotot kasvoivat 9 % edellisestä 
vuodesta ja kilpailutoiminnan tuotot kasvoivat 14% 
edellisvuoteen verrattuna. Sijoitustoiminnan osuus 
liiton kokonaistuotoista oli 2%.

Liiton kokonaiskulut kasvoivat 21 % edellisestä 
vuodesta. Koronan vaikutus poistui, ja lisäksi yleinen 
kustannustaso nousi, joka osaltaan selittää kulujen 
kasvua. Kokonaiskuluihin sisältyy edelleen maksettu 
avustus alueelliseen toimintaan. Henkilöstökulut ovat 
suurin kuluryhmä (36 % kokonaiskuluista) ja ne säi-
lyivät samalla tasolla edelliseen vuoteen verrattuna. 
Julkaisutoiminnan kulut olivat 27 % liiton kokonais-
kuluista ja olivat samalla tasolla edelliseen vuoteen 
verrattuna. Luottamushallinnon ja palveluhallinnon 
kulujen osuus on yhteensä 31 % kokonaiskuluista ja ne 
olivat samalla tasolla kuin tilikaudella 2021.

HALLITUS JA TOIMISTO

Ruth Schagemann, Paula Huotelin ja Ian Pritchard ACE:n 

yleiskokouksessa. Kuva: Arja Lukin 

Arja Lukin (vas) ja Asko Takala. Kuvat: Katja Tähjä

Safan tuotot 2022 ryhmittäin 

Jäsenmaksut  

Ilmoitustuotot 

Kilpailutoiminta  

Koulutus, pätevyydet 

Wuorio-säätiön jako-osa 

Julkaisujen tilaustuotot 

Lomakiinteistöt  

Vuokratuotot 

Palveluhallinto  

Valtionavustus ja projektiavustukset  

Sijoitukset 2 %

3 %
3 %

3 %

3 %

49 %

16 %

7 %
6 %

6 %

5 %
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2022 ratkenneet kilpailut Yleiset kilpailut

Lahden Niemen ranta-alue
15.9.–15.12.2021
55 ehdotusta
SAFA-tuomarit: Johanna Vuorinen, Niilo Ikonen

1. palkinto Tukki, hiiva ja mallas, Sitowise Oy, 
Lindroos Architects Oy
Tekijät: Sitowise Oy: Kirsi Rantama, Maarit Virkkunen, 
Olga Airaksinen, Linda Kaira, Marika Bremer,
Elina Nykänen, Mikko Vuorinen, Anselmi Moisander, 
Andrea Esquivel Velázquez, Sini Mäkinen
Lindroos Architects Oy: Osma Lindroos

2. palkinto Baywatch, Arkkitehdit Anttila & Rusanen Oy
Tekijät: Mikko Rusanen, Jesse Anttila, Noora 
Lahdenperä, Marius Savickas, Salvador Gazga

3. palkinto Lahden poukama, LPR-arkkitehdit Oy
Tekijät: Samuli Saarinen, Aleksi Myyryläinen, Veera 
Rautaheimo, Pauno Narjus, Hanna Euro, Ville Leivo

Lunastus Lahes, Futudesign Oy
Tekijät: Teemu Seppänen, Aleksi Niemeläinen, Marcus 
Kujala

Lunastus Muru, Inaro Integrated Architecture Office
Tekijät: kaupunkisuunnittelu: Sami Heikkinen
Maisemasuunnittelu: Anna-Kaisa Aalto
Työryhmä: Ville Mellin, Juha Riihelä, Pedro Louro, 
Lassi Luotonen, Miia Suomela, Viktoria Mazaeva

Kunniamaininta Helminauha, Arkkitehtuuritoimisto 
OLARK Oy
Tekijä: Lasse Olaste, maisema-arkkitehti

Kunniamaininta Lentokeli, Arkkitehtitoimisto Noan
Tekijät: Janne Ekman, Teemu Paasiaho, Lassi Viitanen
Avustajat: Caspar Åkerblom, Jaakko Heikkilä, Jani 
Jukonen

Kunniamaininta Uittopuomi, Lukkaroinen Arkkitehdit Oy
Työryhmä Lukkaroinen Arkkitehdit Oy: Satu Fors, Petri 
Pettersson, Simo Rasmussen, Heini Kaskela,
Tea Kemppainen
Sitowise: Jani Karjalainen
NollaE Oy: Nikolas Salomaa, Risto Merikkiniemi

Kankaan Suvannon arkkitehtuurikilpailu 
Jyväskylässä
15.10.2021–14.1.2022
25 ehdotusta
SAFA-tuomarit: Teemu Tuomi, Ted Schauman
Mark-tuomari: Laura Muukka

1. palkinto Rantakivet, Arkkitehtitoimisto Opus Oy, 
Simon Mahringer
Tekijät: Matias Kotilainen, Simon Mahringer,  
Tuomas Martinsaari, Paul Thynell
Avustajat: Fanni Kangasniemi, Heljä Nieminen

2. palkinto Nila, OOPEAA Office for Peripheral 
Architecture, tmi Otto Samuli Heinonen
Tekijät: Anssi Lassila, Otto Heinonen, Aki Markkanen
Muu työryhmä: Katharina Heidkamp, Tanja Vallaster, 
Tuuli Tuohikumpu

3. palkinto Jatkumo, Kump Arkkitehdit, Annina 
Ruuhilahti
Tekijät: Lassi Mustonen, Kump Arkkitehdit; Annina 
Ruuhilahti

Lunastus Puistoshakki, ARK-house arkkitehdit Oy, 
Arkkitehtitoimisto Sami Vikström Oy
Tekijät: Hannu Huttunen, Sami Vikström, 
Työryhmä: Jukka Salonen, Lotta Skogström
Maisemasuunnittelu: Aino Landscaping Oy: Aino 
Aspiala, Alli Hurmola
Visualisointi: Harri Pakarinen, Suunnittelutoimisto 
Aamu

Lunastus Tokka, Arkkitehtitoimisto Opus Oy,  
Simon Mahringer
Tekijät: Matias Kotilainen, Simon Mahringer,  
Tuomas Martinsaari, Paul Thynell
Avustajat: Fanni Kangasniemi, Heljä Nieminen

Kunniamaininta Puistossa, Arkkitehtitoimisto  
Opus Oy, Simon Mahringer
Tekijät: Matias Kotilainen, Simon Mahringer,  
Tuomas Martinsaari, Paul Thynell
Avustajat: Fanni Kangasniemi, Heljä Nieminen

Kunniamaininta Suvannonrinne, Studio MPRA 
Arkkitehdit Oy
Tekijät: Ron Aasholm, Maija Parviainen

LIITTEET LIITTEET

Lahden Niemen ranta-alue, Tukki, hiiva ja mallas / Sitowise Oy, Lindroos Architects Oy.

Kankaan Suvannon arkkitehtuurikilpailu Jyväskylässä, Rantakivet / Arkkitehtitoimisto Opus Oy.
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Keravan uudistuva asemanseutu
15.11.2021–15.2.2022
46 ehdotusta
SAFA-tuomarit: Vesa Humalisto, Santtu Hyvärinen
MARK-tuomari: Katariina Peltola

Jaettu 2. palkinto: Puuhattan, Kangas & Vuorinen 
Arkkitehdit Oy, Arkkitehtitoimisto Kristina Karlsson
Tekijät: Esa Kangas, Kristina Karlsson,  
Johanna Vuorinen

Jaettu 2. palkinto: Kerava Game of Life, 
Arkkitehtitoimisto AJAK Oy
Tekijät: Adalbert Aapola, Jarkko Kettunen

Jaettu 2. palkinto: 0103014, Re-Studio
Tekijät: Xiaojie Huang (Re-Studio), Yue Shen  
(Re-Studio), Ziyi He, You Wu

Lunastus: Kulmilla, Tengbom Oy
Tekijät: Enni Wiljanen, Iida Räsänen, Netta Halonen, 
Joonas Väkiparta

Lunastus: Connective Circular Metamorphosis, de 
Architekten Cie 
Tekijät: Marten de Jong, Pero Pulijz, Juuso Iivonen, 
Elisabetta Bono

Kunniamaininta: Riippuvat puutarhat, 
Arkkitehtitoimisto A-konsultit Oy
Tekijät: Panu Söderström, Matti Heikkinen,  
Staffan Lodenius
Muut asiantuntijat: Jyrki Iso-Aho

Kunniamaininta: Kerrostumat, Arkkitehtitoimisto 
Harris-Kjisik Oy
Työryhmä: Trevor Harris, Hannu Louna,  
Hannin Alnimri, Iris Andersson, Iines Karkulahti 
Asiantuntijat: Henna Iinsalo, Hennu Kjisik
Liikennesuunnittelu: Jouni Ikäheimo, WSP Finland Oy

Kunniamaininta: Puuta heinää, Arkkitehtuuritoimisto 
OLARK Oy
Tekijä: Lasse Olaste

Kunniamaininta: Nila, PUBLIC OFFICE, NOW OY
Tekijät: Larissa Franz, Carmen Lee, Markus 
Lähteenmäki, Leonard Ma, Marius Savickas,  Zeno 
Schnelle, Tuomas Toivonen, Sean Tyler

Kunniamaininta: ZigZag, Voodoo Associates Oy
Tekijä: Teemu Vuori
Avustaja: Francois Duchastel

Kotkan Karhulan koulukeskus
24.2.2022–1.6.2022
55 ehdotusta
SAFA-tuomarit: Risto Huttunen, Pentti Raiski

1. palkinto: Ruudut, AOR Arkkitehdit Oy
Tekijät: Erkko Aarti, Jussi Eskelinen, Kuutti Halinen, 
Lauri Klemola, Lauri Kärpänoja, Arto Ollila, Mikki 
Ristola, Lassi Siitonen

Jaettu 2. palkinto: Propelli, Lukkaroinen Arkkitehdit 
Oy, Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy
Tekijät: Lukkaroinen Arkkitehdit Oy: Petri Pettersson, 
Pirkko Kukkurainen, Simo Rasmussen, Joona Koskelo, 
Tellervo Karinsalo, Riina Marjomaa, Anna Ervasti-
Gussander, Laura Sorri
Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy: Niklas Mahlberg, 
Karen Branick, Yordi Lara-Ochoa
Loci Maisema-arkkitehdit Oy: Pia Kuusiniemi,  
Anni Virolainen

Jaettu 2. palkinto Riimi, MUUAN Oy
Tekijät: Tuulikki Tanska, Anna Wawrzyniak, Aleksi 
Rastas, Tiina Antinoja, Olli Metso  
Maisema-arkkitehtuuri: Helsingin maisema-
arkkitehtitoimisto HELMA Oy: Annaleena Puska, Tuuli 
Salovuori

Lunastus: Enemmän kuin, Arkkitehtitoimisto Opus
Tekijät: Matias Kotilainen, Tuomas Martinsaari,  
Paul Thynell

Lunastus: Podium, Arkkitehtitoimisto OPUS Oy
Tekijät: Matias Kotilainen, Tuomas Martinsaari, Paul 
Thynell

Kunniamaininta: Kaleidoskooppi, Arkkitehtitoimisto 
K2S Oy
Tekijät: Kimmo Lintula, Niko Sirola, Mikko Summanen
Avustajat: Iiro Virta, Anna Suominen, Linda Valkama

Kunniamaininta: Opot ja Ypöt, JKMM Arkkitehdit
Tekijät: Samuli Miettinen, Asmo Jaaksi, Teemu 
Kurkela, Juha Mäki-Jyllilä
Avustajat: Edit Bajsz, Samuli Summanen, Jussi 
Vepsäläinen, Kristian Forsberg, Ville Räikkönen, 
Samppa Lappalainen

Kunniamaininta: Otava
Tekijät: Jens Regårdh, Joni Kopra

Kunniamaininta: Yksi plus kolme
Tekijä: Johannes Liiman

Keravan uudistuva asemanseutu, 

0103014 / Re-Studio.

Keravan uudistuva asemanseutu,  

Puuhattan / Kangas & Vuorinen Arkkitehdit Oy.

Keravan uudistuva asemanseutu,  

Kerava Game of Life / Arkkitehtitoimisto AJAK Oy.

Kotkan Karhulan koulukeskus,  

Ruudut / AOR Arkkitehdit Oy.

LIITTEET LIITTEET
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Oulun museo- ja tiedekeskus
15.6.–17.10.2022
95 ehdotusta
SAFA-tuomarit: Hannele Cederström, Marko Kivistö

1. palkinto: Loggia, Arkkitehtitoimisto OPUS Oy, 
Simon Mahringer
Tekijät: Matias Kotilainen, Simon Mahringer, Tuomas 
Martinsaari, Paul Thynell
Avustaja: Jere Pääkkönen

2. palkinto: Noste, Verstas Arkkitehdit Oy
Tekijät: Väinö Nikkilä,Jussi Palva, Riina Palva,  
Ilkka Salminen
Avustajat: Tommi Junnola, Otto Autio, Juho Manka
Asiantuntija, lasi ja valo: Kirsti Taiviola

3. palkinto Hohde, William Matthews Associates
Tekijä: William Matthews
Työryhmä: Giuseppe Tonelli, Elle Thompson, Lilian 
Wichmann, Adam Klestil, Edward Kilkenny Brown
Visualisointi: Kin Studio

Lunastus: Sardiini, Mendoza Partida Architecture 
Studio
Tekijät: Mara Partida, Héctor Mendoza
Avustajat: Damian Plouganou, Oscar Espinosa, 
Alejandro Alvarez, Pablo Muñoz, Germán Bosch,  
Liina Kiviö

Lunastus: Rysä, JKMM Arkkitehdit Oy,  
Andrea Tabocchini Architecture
Suunnittelutiimi JKMM: Teemu Kurkela, Samuli 
Miettinen, Asmo Jaaksi, Juha Mäki-Jyllilä, Gregor 
Turnsek, Marko Pulli, Salla Oikkonen, Katriina Kakko
Suunnittelutiimi Andrea Tabocchini Architecture: 
Andrea Tabocchini, Francesca Vittorini
Erikoissuunnittelu; Ilkka Mikkola, Ramboll Finland Oy, 
rakennesuunnittelu; Soila Lokasaari, VSU maisema-
arkkitehdit Oy, pihasuunnittelu; Päivi Meuronen, 
JKMM Arkkitehdit Oy, näyttelysuunnittelu

Kunniamaininta: Kvartetti, Arkkitehtitoimisto K2S Oy
Tekijät: Kimmo Lintula, Niko Sirola, Mikko Summanen
Avustajat: Matti Wäre, Sebastian Zuleger, Linda 
Valkama, Ella Nikulainen, Sofia Jokhadze, Yusuke 
Kawashima

Kunniamaininta: Kumiki, PES-Arkkitehdit Oy
Tekijät: Tuomas Silvennoinen, Pekka Mäkelä
Työryhmä: Emanuel Lopes, Oskar Suomalainen
Avustaja: Margarita Vodneva
Mallinnukset: Hansinok ja PES-Arkkitehdit

Kunniamaininta: Nuotta, Arkkitehdit Kontukoski Oy
Tekijä: Juho Koistinen
Avustajat: Talvi Kugge, Henri Puolanne

LIITTEET LIITTEET

Kutsukilpailut

Kruunuvuorenrannan kortteli 49338,  
SUTA-kilpailu
8.8.–11.11.2022
4 kutsuttua työryhmää
SAFA-tuomari: Selina Anttinen

1. palkinto Huoma, Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, 
Maisema-arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy
Työryhmä: Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy:
Jussi Murole, Daniel Bruun, J-P Lehtinen, Grete 
Laukkanen, Tuomo Kallio, Blake Naumann, Niko Talvitie
Maisema-arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy: 
Krista Muurinen, Anniina Norpila, Annalinda 
Paakkolanvaara, Elsi Lehto, Kaisa Berry

Kunniamaininta Stebu ja blomma, Huttunen-Lipasti 
Arkkitehdit Oy, Emilia Weckman, Sarianna Salminen
Tekijät: Risto Huttunen, Santeri Lipasti, Julia Falck, 
Aku Jokinen, Elvira Lehoistaieva, Marcel Ulmer,  
Emilia Weckman, Sarianna Salminen

Vanhan Vaasan sairaala
29.6.–21.10.2022
5 kutsuttua työryhmää 
SAFA-tuomari: Simo Freese

Jaettu 1. sija Kolmisointu,  AW-arkkitehdit Oy, 
Arkkitehtitoimisto K2S Oy
Tekijät: AW2-arkkitehdit Oy: Matti Anttila, Kyösti Meinilä 
Arkkitehtitoimisto K2S Oy: Kimmo Lintula, Niko Sirola, 
Mikko Summanen
Muu suunnittelutiimi: Markus Nymark (AW2-
arkkitehdit), Maija Riikonen (AW2-arkkitehdit),  
Matti Wäre (K2S-arkkitehdit)
Avustajat: Ulla Brunholm, (AW2-arkkitehdit),  
Jingyi Mao (AW2-arkkitehdit),  
Sebastian Zuleger (K2S-arkkitehdit)
Rakenne- ja geosuunnittelu: A-insinöörit: Joni 
Lehtonen, Tiina Ärväs-Tuominen, 
LVI-suunnittelu: Jutta Niemelä, A-Insinöörit
Sähkösuunnittelu: Petri Pentikäinen A-Insinöörit
Palosuunnittelu: Päivi Myllylä
Poikkeuksellisen vaativa -luokan 
paloturvallisuussuunnittelija, Palotekninen 
insinööritoimisto Markku Kauriala Oy

>>

Vanhan Vaasan sairaala, Kolmisointu /  

AW-arkkitehdit Oy, Arkkitehtitoimisto K2S Oy.

Oulun museo- ja tiedekeskuskilpailu, Loggia / 

Arkkitehtitoimisto OPUS Oy, Simon Mahringer.

Kruunuvuorenrannan kortteli 49338  / 

Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, Maisema-

arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy.

Vanhan Vaasan sairaala, Huomassa / Lukkaroinen 

Arkkitehdit Oy.
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Jaettu 1. sija Huomassa, Lukkaroinen Arkkitehdit Oy
Työryhmä: Petri Pettersson, Ella Palokangas, Simo 
Rasmussen, Eveliina Koho, Tiina Komulainen, Riina 
Marjomaa, Anna Lohilahti
Rakennesuunnittelun asiantuntija: Jukka Huttunen, 
Idea Structura Oy
LVI-suunnittelun asiantuntija: Matias Meskanen, LVIA-
insinööritoimisto Meskanen Oy
Sähkösuunnittelun asiantuntijat Sweco Oy: Teuvo 
Hautaniemi, Mika Toivoniemi

Ehdotus Käpälikkö, JKMM Arkkitehdit

Ehdotus Puutarhat, Anttinen Oiva arkkitehdit, 
Sarianna Salminen

Ehdotus Uudet tuulet, Arkkitehdit Kontukoski Oy

Train Factory
23.6.2022–28.9.2022
5 kutsuttua työryhmää
SAFA-tuomari: Esko Rautiola

Voittaja 278412 “A roof for Helsinki”, MASSLab Porto, 
AFRY & AFRY Ark Studio
Työryhmä: MASSLab Porto (Lead consultant, 
architecture): Diogo de Sousa Rocha, Duarte Ramalho 
Fontes, Lourenço Menezes Rodrigues, Paulo Vale 
Afonso, Maria Raquel Dourado, Andrea Icaro Roveda
AFRY Ark Studio: Esa Piispanen, Leonardo Kontinen, 
Matti Kivioja, Maria Kaustara, Elizaveta Parkkonen

Ehdotus 201033 ”VETURI”, Lahdelma & Mahlamäki 
architects
Työryhmä: Ilmari Lahdelma, Rainer Mahlamäki, Jukka 
Savolainen, Taavi Henttonen, 
Avustajat: Amir Teymourtash, Pedro García Alcázar

Ehdotus 422620, Tommila Architects Ltd., 
Kaleidoscope Nordic, Nomaji Landscape Architects 
Ltd., AINS Group
Työryhmä: Tommila Architects Ltd. & Kaleidoscope 
Nordic AS (Architectural design): Silje Klepsvik, Andrea 
Perez Montesdeoca,  Riku Piirta, Lauri Suuronen, Miia-
Liina Tommila, Ilkka Törmä
Nomaji Landscape Architects Ltd. (Landscape 
design): Mari Ariluoma, Lotta Pulkkinen
AINS Group (Engineering and sustainability): Liisa 
Jäätvuori, Ziaur Rehman, Juha Vehmas, Heikki Salko

Ehdotus 444044, Architects Rudanko + Kankkunen 
Ltd., Nomaji Landscape Architects Ltd., WSP Traffic 
Planning
Työryhmä: Architects Rudanko + Kankkunen Ltd. 
(Lead consultant, architecture): Hilla Rudanko, Anssi 
Kankkunen, Kiira Piirainen, Kuisma Rasilainen
Nomaji Landscape Architects Ltd. (Landscape 
architecture): Riikka Nousiainen
WSP Traffic Planning (Traffic arrangements):  
Jukka Ikäheimo

271096 ”The Train Factory”, Cobe A/S, Schauman & 
Nordgren Architects Ltd., WSP Finland Ltd.
Työryhmä: COBE A/S (Lead consultant): Dan 
Stubbergaard, Eik Bjerregaard, Tonny Jensen, Birk 
Folke Daugaard, Oliver Hannibal
Schauman & Nordgren Architects (Sub-consultant): 
Jonas Nordgren, Ted Schauman, Lasse Vejlgård 
Kristensen, Michelle Feige, Jurek Sroka
WSP (Sub-consultant): Mikko Tuunanen

Kruunuvuorenranta k 49339
4.5.2022–31.8.2022
SAFA-tuomari: Miia-Liina Tommila
4 kutsuttua työryhmää

1. sija Stansvikin portti, Sigge Arkkitehdit Oy,  
Loci maisema-arkkitehdit Oy
Tekijät: Rauno Lehtinen, Joonas Kanerva
Avustajat: Gunda Rozite, Petra Åström, Tova Finell, 
Lasse Tikkamäki, Matti Jokihaara
Loci maisema-arkkitehdit Oy: Milla Hakari, Siiri Mikola

2. sija Syli, Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, Maisema-
arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy
Työryhmä: Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy: Jussi Murole, 
Daniel Bruun,  J-P Lehtinen, Joonas Väkiparta,  
Grete Laukkanen, Niko Talvitie, Blake Naumann
Maisema-arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy: Krista 
Muurinen, Anniina Norpila, Kaisa Berry, Elsi Lehto,  
Annalinda Paakkolanvaara

Ehdotus Kiila, Arkkitehtitoimisto HMV Oy, Nomaji 
maisema-arkkitehdit Oy, Koodikulma

Ehdotus Konttiset, ARK-house arkkitehdit Oy, Aino 
Landscaping Oy, Suunnittelutoimisto Aamu

Train Factory, ”A roof for Helsinki” / MASSLab Porto.

Kruunuvuorenranta, Stansvikin portti / Signe Arkkitehdit Oy.
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Tikkurilan väritehtaan alue
3.1.–13.6.2022
SAFA-tuomari: Hannu Tikka
5 kutsuttua työryhmää

Jaettu 1. palkinto Kaupunki, luonto, elämä, värit, 
Arkkitehtitoimisto Noan Oy
Tekijät: Caspar Åkerblom, Jaakko Heikkilä,  
Janne Ekman, Lassi Viitanen, Teemu Paasiaho
Avustajat: Ville Reima, Jyri Marttunen, Justiina 
Mäenpää, Jani Jukonen, Markus Miettinen
Maisemasuunnittelu: Loci maisema-arkkitehdit Oy: 
Milla Hakari, Pia Kuusiniemi, Eetu Mykkänen, Anni 
Virolainen
Kaupallinen asiantuntija: Realidea Oy: Markku 
Hietala, Saku Järvinen
Liikennesuunnittelu: Jouni Lehtomaa, Suunnittelu 
Lehtomaa
Kestävyys ja pienilmasto: Eero Puurunen, Sitowise Oy

Jaettu 1. palkinto Parklife, Arkkitehdit Anttila & 
Rusanen Oy
Työryhmä: Mikko Rusanen, Jesse Anttila, Noora 
Lahdenperä, Marius Savickas, Salvador Hernandes 
Gazga, Miko Söderberg
Nomaji maisema-arkkitehdit Oy: Varpu Mikola, Annika 
Pousi, Maria Ilina, Alex Salminen
WSP Finland Oy: Jouni Ikäheimo
Antti Rissanen Design: Antti Rissanen

Ehdotus Askelkivet, Cobe, Lundén Architecture 
Company

Ehdotus New Impressions – connecting / Tikkurila, 
Schauman & Nordgren Architects, MASU Planning

Ehdotus Paletti, Inaro Oy

Vaasan museonranta
25.11.2021–25.2.2022
6 kutsuttua toimistoa
SAFA-tuomari: Tuukka Vuori

Voittaja Strandgatan No. 1, Sigge Arkkitehdit Oy, Loci 
Maisema-arkkitehdit Oy, Sweco Oy
Tekijät: Sigge Arkkitehdit Oy: Pekka Mäki, Rickard 
Ramberg, Eero Kuokkanen, Ville Rajamäki
Loci Maisema-arkkitehdit Oy: Milla Hakari, Eetu 
Mykkänen
Sweco Oy: Mikko Siren, Veijo Vallenius

Kunniamaininta Lyhde, JKMM Arkkitehdit Oy, VSU 
Maisema-arkkitehdit Oy
Tekijät: JKMM Arkkitehdit Oy: Samuli Miettinen, 
Asmo Jaaksi, Teemu Kurkela, Juha Mäki-Jyllilä, Salla 
Oikkonen, Benjamin Schulman, Marko Pulli, Samuli 
Summanen, Peter Vuorenrinne
VSU Maisema-arkkitehdit: Outi Palosaari, Saara 
Oilinki, Emilia Hiltunen, 
Insinööritoimisto Jonecon Oy: Jukka Kudjoi, insinööri 
AMK, projektipäällikkö, rakennesuunnittelu

Ehdotus Kvarnen, JKMM Arkkitehdit Oy, 
Insinööritoimisto Jonecon Oy

Ehdotus Länsiviitta, Huttunen-Lipasti Arkkitehdit 
Oy, ARX Arkkitehdit Oy, Maisema-arkkitehtitoimisto 
Maanlumo Oy, Vahanen Suunnittelupalvelut Oy

Ehdotus New Silo, Avanto Arkkitehdit Oy, Ramboll 
Finland Oy

Ehdotus Väylä, Arkkitehtuuritoimisto B&M Oy, 
A-insinöörit Suunnittelu Oy

LIITTEET

Tikkurilan väritehtaan alue, 

Kaupunki, luonto, elämä, 

värit / Arkkitehtitoimisto 

Noan Oy.

Vaasan museoranta, Strandgatan No. 1 / Sigge Arkkitehdit Oy, Loci Maisema-arkkitehdit Oy, Sweco Oy.

LIITTEET
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Malminkartanon keskiosan suunnittelukilpailu
14.10.2021–28.1.2022
4 kutsuttua työryhmää
SAFA-tuomari: Marja Sopanen

Voittaja Latvus, Arco Architecture Company, 
Maisema-arkkitehtuuritoimisto Näkymä oy
Tekijät: Arco Architecture Company: Tom Cederqvist, 
Jessica Eerikas, Sara Frankenhaeuser,  
Tomas Nordström, Stefan Ochsner, Arno Stenbäck
Maisema-arkkitehtuuritoimisto Näkymä oy:  
Yrjö Ala-Heikkilä, Lilja Palmgren

Kunniamaininta Kylämäki, Verstas Arkkitehdit Oy
Tekijät: Väinö Nikkilä, Jussi Palva, Riina Palva, Ilkka 
Salminen
Avustajat: Tommi Junnola, Juho Manka, Leevi Kerola, 
Sanni Sipilä

Ehdotus Malminkartanon neliapila, Schauman & 
Nordgren Architects, MASU Planning

Ehdotus Otava, Jaakkola Arkkitehdit Oy,  
Maisema-arkkitehtitoimisto Kokoma Oy

Otaniemen Tietokorttelit
19.8.2021–15.10.2021
Toisen vaiheen palautus 21.1.2022
SAFA-tuomari: Riikka von Martens
5 kutsuttua työryhmää

Voittaja Superpositio,  L Arkkitehdit Oy, Nomaji 
Maisema-arkkitehdit Oy, WSP Finland Oy
Arkkitehtuuri: L Arkkitehdit Oy: Teemu Immonen,  
Juho Kuovi, Oliver Kärki, Jari Lonka, Janne Salo
Liikennesuunnittelu: WSP Finland Oy: Esa Karvonen, 
Juho Kero
Maisema-arkkitehtuuri: Nomaji Maisema-arkkitehdit 
Oy: Mari Ariluoma, Anni Järvitalo, Varpu Mikola, 
Riikka Nousiainen, Elina Inkiläinen, Maria Ilina
Avustajat: OLA Design Oy: Julio Orduna Sanches, 
Matias Celayes

Kunniamaininta Hill Town, Arkkitehtitoimisto K2S Oy, 
Ramboll Finland
Kaupunkisuunnittelu ja arkkitehtuuri: 
Arkkitehtitoimisto K2S Oy: Kimmo Lintula, Niko Sirola, 
Mikko Summanen, Matti Wäre, Petri Ullakko, Anna 
Suominen, Iiro Virta, Linda Valkama, Sebastian 
Zuleger
Maisema-arkkitehtuuri: Ramboll Finland Oy: Elina 
Kalliala, Stefan Eklöf, Kai Hakala, Sasu Alasentie, 
Laura Virtanen, Bhavna Mishra
Liikennesuunnittelu: Petri Saarelainen, Ramboll 
Finland Oy

Vähähiilisyys ja energiakonsepti: Mika Kovanen, 
Ramboll Finland Oy
Kaupallinen konsepti: Eero Salminen, Ramboll Finland Oy

Kunniamaininta Waves, Arkkitehtitoimisto Lahdelma 
& Mahlamäki Oy, WSP Finland Oy
Tekijät: Ilmari Lahdelma, Rainer Mahlamäki
Työryhmä: Jukka Savolainen, Taavi Henttonen,  
Amir Teymourtash
Tekniset asiantuntijat: WSP Finland Oy: Salla 
Salovaara, Olli Haveri
Visualisointi: Brick visual

Muut kilpailut
Oulun Varikon tornin puukerrostalo,  
suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailu
29.4.–17.10.2022
1 ehdotus
SAFA-tuomari: Eero Lundén

Voittaja Puukruunu, Schauman Arkkitehdit Helsinki 
Oy, Puurakentajat Group

Malminkartanon keskiosan suunnittelukilpailu, 

Latvus / Arco Architecture Company, 

Maisema-arkkitehtuuritoimisto Näkymä Oy.

Otaniemen Tietokorttelit,  

Superpositio / L Arkkitehdit Oy, Nomaji 

Maisema-arkkitehdit Oy, WSP Finland Oy.

Oulun Varikon tornin puukerrostalo,  

Puukruunu / Schauman Arkkitehdit Helsinki 

Oy, Puurakentajat Group.

LIITTEET LIITTEET
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SAFAn liittovaltuusto 2022–2024
Arkkitehdit kestävän rakentamisen puolesta:  
Harri Hautajärvi, Marko Huttunen, Iida Kalakoski,  
Olli-Paavo Koponen, Mona Schalin, Mervi Tammi
EKO-SAFA: Ville Hara, Tuula Palaste, Janne 
Pihlajaniemi, Marja Sopanen, Jonna Taegen
HESA-SAFA: Hennu Kjisik, Sasu Marila, Tarja Nurmi, 
Inari Virkkala
Koko Suomi: Riikka Kuittinen, Laura Larikka,  
Raine Vihelmaa
Pro Kiljava: Olli Hakanen
TamSAFA: Eeva Korhonen
Uusi Musta: Mira Kyllönen, Noora Laak
VATA-SAFA: Tuomo Hahl, Mari Virtanen
Yrittäjä-SAFA: Aaro Artto, Risto Huttunen,  
Pirjo Sanaksenaho, Asko Takala
Arkkitehtiopiskelijat: Verna Hahtola, Viivi Kotila, 
Emma Savela

Arkkitehtuuripoliittinen jaos
Puheenjohtaja: Inari Virkkala
Jäsenet: Verna Hahtola, Juha Päätalo,  
Rosemarie Schnitzler, Mari Virtanen
Sihteeri: Paula Huotelin

Ammattipoliittinen jaos
Puheenjohtaja: Noora Laak
Jäsenet: Janne Pihlajaniemi, Mona Schalin,  
Asko Takala, Raine Vihelmaa, Sami Vikström
Opiskelijaedustaja: Otto Haarala
Sihteeri: Pia Selroos

Vaalivaliokunta
Puheenjohtaja: Pauliina Saarinen (Mikko Linddqvist)
Jäsenet:  Salla Hoppu (Pekka Hänninen), Jussi Vuori 
(Jenni Hölttä), Eva Geitel (Katja Virta) Riikka Kuittinen 
(Paula Julin), Noora Koskivaara (Kirsti Reskalenko), 
Juuso Pajukko (Jussi Ukkonen), Panu Latvala  
(Petteri Littu), Maria Ahokas (Mikko Siitonen),  
Viivi Kotila (Viivi Larri)

Eettinen valiokunta
Puheenjohtaja: Crista Toivola
Jäsenet: Aaro Artto, Leena Holmila, Johanna Hyrkäs, 
Laura Larikka, Petteri Littu, Markku Kaila,  
Elizaveta Parkkonen, Roy Mänttäri, Jonna Taegen, 
Otto Haarala

Ammattiasian toimikunnan kokoonpano 2022
Puheenjohtaja: Santeri Lipasti
Jäsenet: Jenni Lautso, Tiina Koskenniemi-Mäkinen, 
Noora Koskivaara, Laura Larikka, Erkka Peltonen, 
Pipsa Puuska, Ulla Seppä, Tuomas Silvennoinen
Opiskelijaedustaja: Otto Haarala
Esittelijä / sihteeri: Arja Lukin

Kilpailutoimikunnan kokoonpano 2022
Puheenjohtaja: Kasmir Jolma
Jäsenet: Arja Lukin, Mari Matomäki, Miia Perkkiö, 
Tuomas Seppänen, Irmeli Grundström, Tuomo Hahl, 
Jari Lonka, Kalle Vahtera
Opiskelijaedustaja: Fiia Tryykki
Esittelijä / sihteeri: Kirsti Rantanen, kilpailuasiantuntija

Koulutus- ja tutkimustoimikunnan  
kokoonpano 2022
Puheenjohtaja: Hennu Kjisik
Jäsenet: Minna Chudoba, Hanne Savolainen,  
Anne-Marjo Panu, Hanna-Leena Rissanen,  
Jaana Räsänen, Minna Sunikka-Blank, Petri Aarnio, 
Özlem Özer-Kemppainen
Opiskelijaedustaja: Oona Länsisalmi, 
opiskelijaedustaja (Oulun yliopisto), Suvi Rantamäki, 
opiskelijaedustaja (Aalto-yliopisto), Riikka Honkanen 
(Tampereen yliopisto.)
Esittelijä / sihteeri: Pia Selroos, erityisasiantuntija

Rakennussuunnittelun toimikunnan  
kokoonpano 2022
Puheenjohtaja: Pia Ilonen
Jäsenet: Julius Jääskeläinen, Hanna Mattila,  
Kristiina Kuusiluoma, Maria Laine, Panu Latvala,  
Anu Montin, Hannu Pyykönen, Anna Puisto
Opiskelijaedustaja: Emma Reinikainen
Esittelijä / sihteeri: Heini Korpelainen, erityisasiantuntija

LIITTEET LIITTEET

Korjausrakentamisen ja rakennusperinnön 
toimikunnan kokoonpano 2022
Puheenjohtaja: Henri Raitio
Jäsenet: Niina Svartström, Minna Aarnio, Lotta 
Pakarinen, Leena Lusa, Mikko Lindqvist, Antti Nyman, 
Anneli Paakkari, Pia Krogius
Opiskelijaedustaja: Anahita Afshar
Esittelijä / sihteeri: Heini Korpelainen, erityisasiantuntija

Yhdyskuntasuunnittelun toimikunnan  
kokoonpano 2022
Puheenjohtaja: Anri Linden
Jäsenet: Markku Kaila, Anni Reinikainen, Mervi 
Tammi Maarit Virkkunen, Mika Uolamo, Ifa Kytösaho, 
Karoliina Hartiala, Ilkka Holmila
Opiskelijaedustaja: Krista Pihlava
Esittelijä / sihteeri: Johanna Marttila

Palkinto- ja mitalityöryhmä
Puheenjohtaja: Leila Strömberg
Jäsenet: Anna Brunow, Aulikki Herneoja, Juuso Pajukko
Sihteeri: Paula Huotelin

Hallituksen nimeämät edustajat eri yhteisöihin

Akava ry 
Paula Huotelin

Alfred Kordelinin säätiön taiteen jaos
Helena Teräväinen, Aulikki Herneoja 

Alvar Aalto -säätiö 
Mia Perkkiö

Architects Council of Europe (ACE)
Paula Huotelin, Henna Helander

Suomen arkkitehtuurimuseon säätiön sr hallitus
Pekka Lehtinen

Betonirakennepalkinto
Tiia Matikainen

Bryggman-säätiön valtuuskunta 
Anna-Leena Seppälä

Enaca – European Network of Architects’ 
Competent Authorities
Pia Selroos

Gerda ja Salomon Wuorion säätiön hallitus
Paula Huotelin

Rakennustietosäätiö RTS sr hallitus
Julia Hertell, Teemu Hirvilammi, Helena Hirviniemi, 
Anne Jarva, Kimmo Lylykangas, Jari Mäkimattila

Valtion taideteostoimikunta
Jari Auer

Europan Suomi Finland (ESF) hallitus
1.1.-30.8.2022 (E16-kausi): Anssi Joutsiniemi (pj), 
Karoliina Hartiala, Maija Parviainen, Emmi Vuonio
1.9.-31.12.2022  (E17-kausi): Anssi Joutsiniemi (pj), 
Emmi Vuonio, Maija Parviainen, Pia Sjöroos,  
Nea Tuominen

Safan toimielimien kokoonpano 

Kiinteistötyöryhmä
Puheenjohtaja: Rosemarie Schnitzler
Jäsenet: Paula Huotelin, Anne Jarva,  
Heini Korpelainen, Merja Rukko, Elias Rainio
Sihteeri: Katri Laakso, järjestösihteeri

Tulevaisuustyöryhmä
Puheenjohtaja: Panu Savolainen
Jäsenet: Simon LeRoux, Liisa Ryynänen, Tuuli Kassi, 
Eero Puurunen, Mai Multimäki, Mikko Lindqvist,  
Satu Marjanen, Arja Lukin

Muutostyöryhmä
Puheenjohtaja: Asko Takala
Jäsenet: Raine Vihelmaa, Elizaveta Parkkonen,  
Noora Laak, Inari Virkkala, Mari Virtanen,  
Jonna Taegen, Risto Huttunen, Arja Lukin

Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnon esiraati tutustumassa 

Taidesaunaan, joka oli yksi palkintoehdokkaista vuonna 2022.  

Mona Schalin (vas.), Rainer Mahlamäki, Sarlotta Narjus,  

Panu Lehtovuori ja esiraadin sihteeri Paula Huotelin.
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FISEn hallitus    
Esko Rautiola   

Asuntokaupan kuntotarkastajan (AKK) 
ja rakennuksen kuntoarvioijan (PKA) 
pätevyyslautakunta   
Timo Hyvärinen     
Immo Teperi (varajäsen)    

Betonirakenteiden suunnittelijan 
pätevyyslautakunta
Risto Huttunen     
      
Kaavan laatijan pätevyyslautakunta   
Tuomas Seppänen    
Noora Koskivaara (varajäsen)   
Valtteri Heinonen     
Johanna Vuorinen (varajäsen)   
Linda Wiksten     
Arno Stenbäck (varajäsen)     
      
Kosteusvaurion kuntotutkijan  
pätevyyslautakunta
Jaakko Haapanen     
       
LVI-pätevyyslautakunta     
Juha Posti

Paloturvallisuussuunnittelijan  
pätevyyslautakunta 
Ari Bungers    
Hannu Pyykönen (varajäsen)  

Puurakenteiden pätevyyslautakunta  
Ahto Ollikainen     
Uula Korhonen (varajäsen)     
 
Pääsuunnittelijan pätevyyslautakunta  
Vesa Pekka Erikkilä, varapuheenjohtaja  
Jani Ristimäki (varajäsen)
Ifa Kytösaho    
Jani Ristimäki (varajäsen)  

Rakennusfysiikan suunnittelijan 
pätevyyslautakunta  
Kimmo Lylykangas    
Mauri Korkka (varajäsen)    
       

Rakennussuunnittelijan pätevyyslautakunta 
Salla Mustonen, puheenjohtaja   
Solja Mäkelä (varajäsen)    
Eva Geitel     
Sampo Honkala (varajäsen)    
      
Rakennustyön valvojan pätevyyslautakunta  
Kai Salmi      
      
Rakennuttajan pätevyyslautakunta  
Reetta Amper     
Mari Koskinen (varajäsen)
       
Tuotantojohdon pätevyyslautakunta   
Tomi Perko     
Hannu Kiiskilä (varajäsen)

Alaosastojen 
johtokunnat
EKO-SAFA
Puheenjohtaja: Juha Päätalo
Sihteeri: Lotta Pakarinen
Talousvastaava: Julia Rytkönen
Viestintävastaava: Laura Lammert
Jäsenet: Antti Westerlund, Pekka Hänninen,  
Hanna Mattila, Johanna Hyrkäs, Jonna Taegen

O-SAFA
Puheenjohtaja: Annika Annala
Varapuheenjohtaja: Eeva Rosenqvist
Sihteeri: Elaine Banks
Rahastonhoitaja: Beate Pekkarinen
Jäsenet: Mona Laurila, Pihla Laitinen
 
Rakennusperintö-SAFA
Puheenjohtaja: Mervi Tammi
Sihteeri: Riina Sirén
Varapuheenjohtaja: Aimo Nissi
Jäsenet: Verna Hahtola, Julia Hertell,  
Robin Landsdorff, Pauno Narjus, Antti Nyman,  
Martino De Rossi, Niina Svartström
Varainhoitaja: Christer Finne

SAFAn edustajat FISEn hallituksessa ja 
pätevyyslautakunnissa 2022 

VATA-SAFA
Varapuheenjohtajat: Tuire Kujala, Tuomo Hahl
Sihteeri: Mari Siivola
Rahastonhoitaja: Tuire Kujala
Jäsenet: Tuomo Hahl, Annukka Lindroos,  
Arja Lukin, Pekka Lukkarinen, Mikko Nurminen,  
Leena Paavilainen, Hanna Pikkarainen,  
Tiina Riihimäki, Helena Teräväinen, Erja Väyrynen

Yrittäjä-SAFA
Puheenjohtaja: Francesc Palomeras
Sihteeri ja varapuheenjohtaja: Kirsti Paloheimo
Rahastonhoitaja: Tomi Perko
Jäsenet: Jenni Hölttä, Miia-Liina Tommila,  
Risto Huttunen

Paikallisosastojen 
johtokunnat
Hesa-SAFA
Puheenjohtaja: Elizaveta Parkkonen
Sihteeri: Jari Laiho
Jäsenet: Niklas Mahlberg, Ville Ylönen, Eva Geitel, 
Tommy Lindgren, Tarja Nurmi
Opiskelijajäsen: Katariina Mäki

HÄME-SAFA
Puheenjohtaja: Anitta Ojanen
Sihteeri: Harri Kuivalainen
Jäsenet: Päivi Airas, Annu Tulonen,  
Marjo Kekkonen, Raine Vihelmaa

ITU-SAFA
Puheenjohtaja: Esa Sallinen
Jäsenet: Juhani Aalto, Tove Hagman,  
Olli Heininen, Jukka Kullberg, Erkki Saurama,  
Matti Valkeavirta, Pertti Österman
Toiminnantarkastaja: Rainer Linderborg

Kaakko-SAFA
Puheenjohtaja: Raine Valtonen
Sihteeri: Julia Virkkala
Varapuheenjohtaja: Kimmo Könönen
Rahastonhoitaja: Leena Paju-Kivinen
Jäsenet: Maarit Pimiä, Kimmo Hautamaa

Keski-Suomen SAFA
Puheenjohtaja: Taavi Tenhu
Sihteeri: Paula Julin
Varapuheenjohtaja: Nana Pentti
Rahastonhoitaja: Mika Kurth
Jäsenet: Pekka Lassila, Maija Poukka ja Kaisa Jokinen

Lapin SAFA
Puheenjohtaja: Johannes Jutila
Sihteeri: Saija Alakare
Varapuheenjohtaja: Marja Yliniva
Jäsenet: Jari Miettunen, Eija Rantala
Varajäsenet: Kirsi Vainio, Hannu Kankaanpää
Toiminnantarkastaja: Tarja Outila
Varatoiminnantarkastaja: Eva Persson Puurula

Pohjanmaan SAFA
Puheenjohtaja: Laura Larikka
Jäsenet: Paula Frank, Sanna Koivisto,  
Marketta Kujala, Kati Vuohijoki

Pohjois-Karjalan SAFA
Puheenjohtaja: Jesperi Vara
Sihteeri: Osmo Karttunen
Jäsenet: Maija Korkeela, Arto Liimatta,  
Heikki Toivanen

Pohjois-Suomen SAFA
Puheenjohtaja: Suvi Lehtinen
Sihteeri: Rosaliina Järvinen
Jäsenet: Sampo Valjus, Laura Sorri, Suvi Lehtinen, 
Risto Halonen, Kirsti Reskalenko, Karri Westerlund, 
Özlem Özer-Kemppainen

Satakunnan SAFA
Puheenjohtaja: Henri Raitio
Sihteeri: Mervi Tammi
Jäsenet: Timo Tuomola, Kirsti Kanerva
Rahastonhoitaja: Mikko Nurminen

Savon SAFA
Puheenjohtaja: Janne Ijäs
Sihteeri ja varainhoitaja: Virve Wright
Jäsenet: Mirjam Hyvönen, Janne Repo,  
Sonja TIlaeus, Mirjami Wilke

TAMSAFA
Puheenjohtaja: Janne Ekman
Sihteeri: Tuomo Joensuu
Varapuheenjohtaja: Pipsa Puuska
Varainhoitaja: Markku Kaila
Tiedottaja: Viivi Larri
Jäsenet: Sofia Korte, Ila Narjus
Paikallisvastaava: Leena Lusa

Turku-SAFA
Puheenjohtaja: Tero Lehtonen
Sihteeri: Samu Virkki
Varainhoitaja: Ulises Márquez
Varapuheenjohtaja: Pilar Meseguer
Tiedottaja: Raul Reunanen

LIITTEET LIITTEET
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RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL  
Pääsuunnittelijakoulutus 21  
4. jakso 18.-19.1.2022, etäkoulutus 
5. jakso 8.-9.1.2022, etäkoulutus  

Ril-SAFA Pääsuunnittelijan  
Ajankohtaisiltapäivä   
27.1.2022, webinaari

Arkkitehtuurin ja muotoilun päivät, 
yhteistyötapahtuma
3.–6.2.2022, valtakunnallinen  
Yhteistyö Archinfo & muita toimijoita 

3A TALKS: Lastenlinna
8.2.2022, webinaari 
Yhteistyössä Archinfon kanssa

3A TALKS: Rakennusperintö & KRL 
8.3.2022, webinaari 

RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL  
Pääsuunnittelijakoulutus 22   
1. jakso 15.-16.3.2022, Helsinki (hybridi)  
2. jakso 5.-6.4.2022, Helsinki (hybridi)  
3. jakso 17.-18.5.2022, Helsinki (hybridi) 
4. jakso 16.-17.8.2022, Helsinki (hybridi) 
5. jakso 20.-21.9.2022, Helsinki (hybridi)  

RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL Pääsuunnittelijakoulutus 
24 tavanomaisessa vaativuusluokassa  
1. jakso 15.-16.3.2023, Helsinki (hybridi)  
2. jakso 18.5.2023, Helsinki (hybridi)  

Pääsuunnittelijan pätevyystentti
21.4.2022, Helsinki, Oulu ja Tampere 

Arkkitehtipäivät 2022 
6.5.2022, Kuopio (hybridi) 

RIL-SAFA Suunnittelijan Sopimuspäivä
3.5.2022, Helsinki (hybridi) 

RIL-SAFA Rakennuttajan Ajakohtaispäivä  
31.5.2022, Helsinki (hybridi)

RIL-SAFA Pääsuunnittelijan Ajakohtaispäivä 
9.6.2022, Helsinki (hybridi) 

Korsun webinaari: Keilaamista ja pistepilviä 
– Miten digimuutokset palvelevat 
korjaussuunnittelua?    
18.5.2022, webinaari

RIL-SAFA Suunnittelijan Sopimuspäivä 
30.8.2022, Helsinki (hybridi)

RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL  
Pääsuunnittelijakoulutus 23  
1. jakso 4.-5.10.2022, Helsinki (hybridi)  
2. jakso 8.-9.10.2022, Helsinki (hybridi)  
3. jakso 29.-30.11.2022, Helsinki (hybridi)  
4. jakso 10.-11.1.2022, Helsinki (hybridi)  
5. jakso 14.-15.2.2022, Helsinki (hybridi)

RIL-SAFA-ATL-RIA-RKL Pääsuunnittelijakoulutus 
23 tavanomaisessa vaativuusluokassa   
1. jakso 4.-5.10.2022, Helsinki (hybridi)  
2. jakso 30.11.2022, Helsinki (hybridi)
  
Arkkitehtuurin Finlandia -palkinnon julkistus  
3.10.2022, Helsinki, (hybridi) 

RIL-SAFA Pääsuunnittelijan Ajakohtaispäivä  
6.10.2022, Helsinki (hybridi)

3A Talks: Uuden museon arkkitehtuurikilpailu 
11.10.2022, webinaari 
Yhteistyössä Archinfon kanssa 

Pääsuunnittelijan pätevyystentti  
18.10.2020, Helsinki, Oulu ja Tampere 

RIL-SAFA Korjausrakentamisen Ajankohtaispäivä 
3.11.2022, Helsinki (hybridi)

3A Talks: Korsun seminaari: Rakennusosien 
uudelleenkäytön haasteet   
8.11.2022, webinaari 

RIL-SAFA Korkea Rakentaminen 2022 -  
Vastuullisesti korkealle  
15.11.2022, Helsinki (hybridi) 

Ammattipäivä 2022  
Arkkitehdin pätevyys 
16.11.2022, webinaari

3A Jouluglögit
12.12.2022, Helsinki
 

Koulutukset ja tapahtumat

Lausunnot

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto Terve talo 
-ohjekorttiehdotuksista RTS 22:25-28
12/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto ohje-ehdotuksesta 
RTS 22: 29 Asuntosuunnittelu. Porrashuoneet ja 
kulkutilat
12/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto ohje-ehdotuksesta 
Liikuntapaikkojen katsomot RTS 22:24
12/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto hallituksen 
esityksestä eduskunnalle laeiksi rakennetun 
ympäristön tietojärjestelmästä ja 
maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta                                                      
10/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto hallituksen 
esityksestä eduskunnalle rakentamislaiksi ja siihen 
liittyviksi laeiksi eduskunnan ympäristövaliokunnalle
10/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto hallituksen esityksestä 
eduskunnalle rakentamislaiksi ja siihen liittyviksi laeiksi 
eduskunnan talousvaliokunnalle
10/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto ehdotuksesta 
kulttuuriperintöstrategiaksi
08/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi laiksi rakentamislain mukaisten 
rakentamisen luonnollisten henkilöiden pätevyyksien 
toteamisesta
08/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi laiksi rakentamislain mukaisten 
rakentamisen luonnollisten henkilöiden pätevyyksien 
toteamisesta
08/2022

Lausunnot ja kannanotot

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto ympäristöministeriölle 
luonnoksesta ehdotukseksi Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetuksesta rakennustuotteiden kaupan 
pitämisen ehtojen yhdenmukaistamisesta, asetuksen 
(EU) 2019/1020 muuttamisesta ja asetuksen (EU) 
305/2011 kumoamisesta
05/2022

Suomen Arkkitehtiliiton kirjallinen lausunto 
eduskunnan talousvaliokunnalle valtioneuvoston 
kirjelmästä eduskunnalle komission ehdotuksesta 
Euroopan parlamentin ja neuvoston 
uudelleen laadituksi direktiiviksi rakennusten 
energiatehokkuudesta,  
COM (2021) 802 final ja CON (2022) 222 final
09/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto YTV2020-
kehityshankkeen tietomallien hyödyntäminen 
rakennusvalvonnassa aineistosta
05/2022

Suomen Arkkitehtiliiton kirjallinen lausunto 
eduskunnan ympäristövaliokunnalle valtioneuvoston 
kirjelmästä eduskunnalle komission ehdotuksesta 
Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiiviksi 
rakennusten energiatehokkuudesta
04/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto 
Rakennustietosäätiölle ohjekorttiehdotuksesta 
Rakennuksen kosteus- ja mikrobivauriot. Yleistä. RTS 
22:3
03/2022

Suomen Arkkitehtiliiton lausunto 
Rakennustietosäätiölle rakennusten kosteus- ja 
mikrobivaurioita korjausrakentamisessa käsittelevästä 
RT-ohjekorttiehdotuksista, RTS 21:28
01/2022

Kannanotot

Suomen Arkkitehtiliiton kommentit luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi uudeksi rakentamislaiksi
04/2022

LIITTEET LIITTEET
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Apurahat
Bryggman rahasto

Arkkitehti Pauli Rikaniemi / 7500 €
Projektin “Queer Strategies of Togetherness” 
työskentelyyn New Yorkin Kulttuuri-instituutissa 

Eliel Saarisen rahasto

Arkkitehti Mikko Lindqvist / 1500 €
Arkkitehtuurin historiaa ja helsinkiläistä 
kaupunkikuvaa käsittelevän tutkimuksen tekemiseen 
Villa Lantessa

Avustus- ja kannustusrahasto

Arkkitehti Pekka Hänninen / 2500 €
Ekologisesti kestävää rakentamista käsittelevän  
kirjan popularisoimiseen

Arkkitehti Elina Koivisto / 2500 €
Saviarkkitehtuuriaiheiseen opintomatkaan Sveitsiin, 
Itävaltaan ja Saksaan

Arkkitehti Annu Kumpulainen / 3300 €
Slummialueiden suunnittelua käsittelevän näyttelyn 
pystytykseen Antofagastaan, työpajoihin sekä 
taidetilakonseptin suunnitteluun

Arkkitehti Helena Sandman / 2500 €
Arkkitehtuurifestivaaliin (Concentrico) osallistuminen, 
Logrono, Espanja

Arkkitehti Ulla Maria Engman / 700 €
Kaunokirjallisten arkkitehtuuriesseiden 
materaailinhakintamatkaa varten

Projektiavustukset
TAM-SAFA
Wivi Lönn-elokuvailta,  3 000 €, Okm
Wivi Lönn 150-vuotta tapahtumasarja, 3 920 €, Okm
Arkkitehtuurinäyttelyt TAD-viikon yhteydessä,  
3 300 €, Okm
Taidenäyttely Aikaikkuna TAD-viikon yhteydessä,  
3 300 €, Okm

Rakennusperintö-SAFA
Rakennusperinstö ja kiertotalous, 2 400 €, 0km
Kestävä talo-seminaari IV, yhdessä Eko-SAFAn 
kanssa, 4 000 €, Okm

Eko-SAFA
Rakennuksen elinkaariarvointi -seminaari, yhdessä 
Yrittäjä-SAFAn kanssa, 2 300 €, Okm
Ekologisen rakentamisen näkökulmia -podcast 4. 
tuotantokausi, 3 430 €, Okm

Yrittäjä-SAFA
Arkkitehtuuriklinikka Artekissa, osa Open House 
Helsinki -tapahtumaa, 2 000 €, Okm

Pohjois-Suomen SAFA
Näyttely Le Corbusier ja Alvar Aalto,  2 200 €, Okm
Vuoden 2022 kulttuuriympäristökävelyt, 1 800 €, 
Okm

Lapin SAFA
Regionalismi ja ilmastonmuutos, yhdessä Eko-SAFAn 
ja Pohjois-Suomen SAFAn kanssa, 3 920 €, Okm

Savon SAFA
Savon arkkitehtuurioppaan sähköisen version 
päivitys, 880 €, Okm

Tampereen opiskelijakilta
Tampereen teekkarisauna, 5 000 €, SAFA

Itsenäisyyspäivän kunniamerkit  
ja Akavan ansiomerkit

Akavan ansiomerkit

Akavan pronssiset ansiomerkit hopeisin lehvin  
Timo Hintsaselle ja Tiina Valpolalle sekä pronssisen 
ansiomerkin Hennu Kjisikille. Maisa Siirala oli estynyt 
noutamasta pronssista ansiomerkkiään. 

Itsenäisyyspäivän kunniamerkit

Arkkitehti Simo Freese,  
Suomen Valkoisen Ruusun I luokan ritarimerkki 

Arkkitehti Jyrki Tarpio,  
Suomen Leijonan Pro Finlandia -mitali 

Arkkitehti Ville Hara,  
Suomen Leijonan I luokan ritarimerkki

Arkkitehti Anni Vartola,  
Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki

Arkkitehti Selina Anttinen,  
Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki

Arkkitehti Riina Palva,  
Suomen Valkoisen Ruusun ritarimerkki

LIITTEET LIITTEET

Safan pääsihteeri Paula Huotelin (vas) luovutti Akavan ansiomerkkejä Hennu Kjisikille, Tiina Valpolalle ja Timo Hintsaselle. 
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